
číslo smlouvy SMB: 5622174227/01

Dodatek č. 1 

Smlouvy č. 5622174227 

o společnosti ARÉNA REALIZACE

1/ARÉNA BRNO, a.s.
se sídlem Vvstavištj^m5^^isá|^^03 00 Brno

předsedou představenstva 
^^^^■^^^■členempředstaveinstvaa

ICO: 09133267
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brné, oddíl B, vložka 8383

(dále jen „ARÉNA"),

2/ Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/1 a, Stýřice, 639 00 Brno 
zastoupena předsedou představenstva 

místopředsedou představenstvaa
IČO: 60733098
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1479

(dále jen „BKOM"),

3/ Teplárny Brno, a.s.
se sídlem Okružní 828/25, Lesná, 638 00 Brno 
zastoupena 
IČO: 46347534
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 786

generálním ředitelem

(dále jen „TB“):

4/ Veletrhy Brno, a.s.
se sídlem Výstaviště 405/1, Pisárky, 603 00 Brno 
zasto ulpěna předsedou představenstva 

místopředsedou představenstvaa
IČO: 25582518
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3137

(dále jen ,,BVV“)

a

5/ Statutární město Brno
se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 
zastoupeno 
IČO: 44992785

primátorkou

(dále jen „SMB")

ARÉNA, BKOM, TB, BVV a SMB dále společně jako „Smluvní strany" a jednotlivě jako „Smluvní 
strana11,

dne, měsíce a roku níže uvedeného, dle příslušných ustanovení 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění (dále jen „Občanský zákoník")

uzavírají tento



DODATEK Č. 1 KE
SMLOUVĚ O SPOLEČNOSTI ARENA REALIZACE

(dále jen „Dodatek")

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany prohlašují a činí nesporným, že dne 21.10.2022 mezi sebou uzavřely Smlouvu 
o společnost ARENA REALIZACE (dále jen jako „Smlouva“).

Předmětem tohoto Dodatku je změna obsahu Smlouvy, a to způsobem uvedeným v čl. 2 tohoto 
Dodatku.

Účelem tohoto Dodatku je od okamžiku jeho účinnosti nastolit stav, aby obsah smluvních 
závazků ze Smlouvy do budoucna odpovídal obsahu přílohy č. 1 tohoto Dodatku.

1.1.

1.2.

1.3.

2. ZMĚNA SMLOUVY

2.1. Smluvní strany se dohodly, že odstavec 1.2. věta druhá nyní zní následovně:

„U části území označené v příloze č. 1 této Smlouvy jako „ZELENÁ STAVBA“ se 
Smluvní strany dohodly tak, že se pro realizaci souborů staveb v této části užijí ujednání 
této Smlouvy také tehdy, bude-li to nezbytné a účelné, přičemž v této části území budou 
probíhat stavební práce na základě plnění dle smlouvy uzavřené v zadávacím řízení 
veřejné zakázky označené jako „I/42 Brno, VMO Bauerova včetně navazující části 
dopravní infrastruktury MSkC“, kde zadavateli a objednateli příslušných staveb jsou TB, 
SMB a Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO: 65993390. “

Smluvní strany se dohodly, že odstavec 1.2. věta třetí nyní zní následovně:

„Soubory staveb budované v oblastech HALA, MODRÁ STAVBA a ZELENÁ STAVBA 
jsou dále v této Smlouvě společně označeny též jen jako „Soubory staveb“.“

Smluvní strany se dohodly, že se za odstavec 1.8. doplňuje nový odstavec 1.9., v důsledku 
čehož se mění stávající odstavec 1.9. na odstavec 1.10., a nově doplněný odstavec 1.9. zní 
takto:

2.2.

2.3.

„SMB je jakožto stavebník na základě rozhodnutí - společného povolení souboru 
staveb s názvem „Multifunkční sportovní a kulturní pavilon, 2. etapa“, které bylo 
vydáno dne 12.01.2022 Odborem dopravy Magistrátu města Brna pod č.j. 
MMB/0624823/2021 a nabylo právní moci dne 16.02.2022 (dále jen „Rozhodnutí OD2“) 
oprávněno dle výroku I. daného rozhodnutí, kterým bylo vydáno společné povolení, k 
realizaci souboru staveb s názvem „Multifunkční sportovní a kulturní pavilon, 2. 
etapa“, zahrnující objekty podrobně uvedené v daném výroku. Rozhodnutí OD2 je 
přílohou č. 5 této Smlouvy. “

Smluvní strany se dohodly, že v odstavci 1.9. ve znění Smlouvy, tedy v odstavci 1.10. ve znění 
Smlouvy dle tohoto Dodatku, se za písmeno c. doplňuje nové písmeno d., v důsledku čehož se 
mění stávající písmena d. až f. na písmena e. až g., a nově doplněné písm. d. zní takto:

„poskytnutí veškerých práv ze SMB dalším Veřejným zadavatelům, jako společníkům 
společnosti ARENA REALIZACE, vyplývajících z Rozhodnutí OD2;“

Smluvní strany se dohodly, že odstavec 1.9. písmeno d. ve znění Smlouvy, tedy odstavec 1.10. 
písmeno e. ve znění Smlouvy dle tohoto Dodatku, nyní zní následovně:

„poskytnutí veškerých práv k jakékoli podkladové dokumentaci včetně práv licenčních, 
zejména k výsledkům inženýrské a projekční činnosti, která byla podkladem pro vydání 
Rozhodnutí SÚ, Rozhodnutí OVLHZ, Rozhodnutí OD a Rozhodnutí OD2 vzájemně 
mezi Smluvními stranami, jakožto společníky společnosti ARENA REALIZACE;“

2.4.

2.5.

2



2.6. Smluvní strany se dohodly, že odstavec 1.9. písmeno f. ve znění Smlouvy, tedy odstavec 1.10. 
písmeno g. ve znění Smlouvy dle tohoto Dodatku, nyní zní následovně:

„deklarace záměru a způsobu budoucího vzájemného vypořádání nákladů ohledně 
realizace Veřejných zakázek, případně ZELENÉ STAVBY dle čl. 1. odst. 1.2. této 
Smlouvy, mezi Veřejnými zadavateli, resp. plnění uvedených shora v tomto odst. pod 
písmeny a. - f. této Smlouvy v případě, že k jejich náhradě již nedošlo před uzavřením 
této Smlouvy. “

Smluvní strany se dohodly, že se za odstavec 2.3. doplňuje nový odstavec 2.4., v důsledku 
čehož se mění stávající odstavce 2.4. až 2.8. na odstavce 2.5. až 2.9., a nově doplněný 
odstavec 2.4. zní takto:

2.7.

„SMB uzavřením této Smlouvy poskytuje společnostem ARENA, TB a BKOM veškerá 
práva, jež mu plynou z Rozhodnutí OD2, nezbytná pro realizaci Veřejných zakázek 
případně souborů staveb v rámci ZELENÉ STAVBY dle čl. 1. odst. 1.2. této Smlouvy, a 
to k jejich společnému výkonu, přičemž SMB je i po poskytnutí práv dle této Smlouvy 
nadále jejich držitelem v plném rozsahu.“

2.8. Smluvní strany se dohodly, že odstavec 2.4. ve znění Smlouvy, tedy odstavec 2.5. ve znění 
Smlouvy dle tohoto Dodatku, nyní zní následovně:

„Smluvní strany, jakožto společníci společnosti ARENA REALIZACE uzavřením této 
Smlouvy poskytují vzájemně veškerá práva k jakékoli podkladové dokumentaci včetně 
práv licenčních, zejména k výsledkům inženýrské a projekční činnosti, která byla 
podkladem pro vydání Rozhodnutí SÚ, Rozhodnutí OVLHZ, Rozhodnutí OD a 
Rozhodnutí OD2, a to k jejich společnému výkonu, přičemž ta Smluvní strana, která 
příslušná práva poskytuje ostatním Smluvním stranám v rozsahu nezbytném pro 
realizaci Veřejných zakázek případně souborů staveb v rámci ZELENÉ STAVBY dle čl. 
1. odst. 1.2. této Smlouvy, zůstává i nadále jejich držitelem v plném rozsahu.“

2.9. Smluvní strany se dohodly, že odstavec 2.6. ve znění Smlouvy, tedy odstavec 2.7. ve znění 
Smlouvy dle tohoto Dodatku, nyní zní následovně:

„Vpřípadě existence jakýchkoli práv nezbytných pro realizaci Veřejných zakázek či 
ZELENÉ STAVBY dle čl. 1. odst. 1.2. této Smlouvy, která nejsou uvedena v čl. 2. odst. 

2.1. - 2.6. této Smlouvy se Smluvní strany dohodly tak, že si tyto poskytují 
k vzájemnému užití pro účel touto Smlouvou vymezený.“

2.10. Smluvní strany se dohodly, že odstavec 3.3. věta první nyní zní následovně:

„Vypořádání dle čl. 3. odst. 3.1. a 3.2. této Smlouvy bude provedeno odděleně pro 
jednotlivé součásti Souborů staveb a jejich příslušenství, a to vždy tak, aby nedocházelo 
k poskytnutí nedovolené veřejné podpory, respektive aby byla naplněna pravidla 
slučitelnosti veřejné podpory s vnitřním trhem, zejména v souladu s okolnostmi a 
podmínkami stanovenými Evropskou komisí v rámci řízení vedeného pod číslem 
SA.58891 (2020/PN), které bylo zahájeno dopisem ze dne 07.09.2020, příp. 
navazujícího řízení Evropské komise a současně vždy tak, aby jakákoli forma 
vypořádání byla plně v souladu se smluvními ujednáními Smluvních stran a třetích 
osob, které budou poskytovat finanční prostředky za účelem přípravy a realizace 
záměrů Smluvních stran, jejichž součástí jsou jednotlivé Soubory staveb či jsou 
nezbytné pro přípravu, výstavbu a provozování Souboru staveb.“

2.11. Smluvní strany se dohodly, že odstavec 3.4. nyní zní následovně:

„S ohledem na skutečnost, že SMB je ovládající osobou společností ARENA, BVV, TB 
a BKOM, sjednává se, že

pokud se v rámci „MODRÉ STAVBY“ nepodaří nastolit stav, kdy stavby 
budované společnostmi ARENA, BVV, TB a BKOM, budou na/v 
pozemcích ve vlastnictví příslušné společnosti, která jejich vybudování 
zajistila a zaplatila, či k nim nebudou dle principů této Smlouvy zajištěna 

práva k jejich umístění na pozemcích za podmínek, které nebudou pro 
tyto společnosti horší, než pokud by byl příslušný pozemek v jejich

a.

3



vlastnictví, nahradí SMB příslušné společnosti náklady vynaložené na 
vybudování takové stavby a na její umístnění na příslušném pozemku 
a oproti takové náhradě převezme příslušné stavby do svého majetku;

pokud se v rámci „ZELENÉ STAVBY“ nepodaří na pozemcích, které 
budou ve vlastnictví BKOM, nastolit stav, kdy stavby budované 
společností TB či SMB, budou na/v pozemcích ve vlastnictví toho z 

nich, který jejich vybudování zajistil a zaplatil, či k nim nebudou dle 
principů této Smlouvy zajištěna práva k jejich umístění na pozemcích 
za podmínek, které nebudou pro společnost TB či pro SMB horší, než 
pokud by byl příslušný pozemek v jejich vlastnictví, nahradí BKOM vůči 
společnosti TB či vůči SMB náklady vynaložené na vybudování takové 
stavby a na její umístnění na příslušném pozemku a oproti takové 
náhradě převezme příslušné stavby do svého majetku.“

Smluvní strany se dohodly, že odstavec 4.13. nyní zní následovně:

„Následující Přílohy jsou nedílnou součástí této Smlouvy:

Příloha č. 1 - Plán Pozemků

Příloha č. 2 - Rozhodnutí SÚ

Příloha č. 3 - Rozhodnutí OVLHZ

Příloha č. 4 - Rozhodnutí OD

Příloha č. 5 - Rozhodnutí OD2“

Ve zbytku zůstává Smlouva beze změny. Příloha č. 5 - Rozhodnutí OD2 je uvedena jako příloha 
č. 2 tohoto Dodatku.

b.

2.12.

2.13.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek Smlouvy je projevem jejich svobodné a pravé vůle, 
není uzavřen v tísni ani za nevýhodných podmínek pro některou ze Smluvních stran.
Tento Dodatek, stejně jako práva a povinnosti Smluvních stran z tohoto Dodatku vyplývající, se 
řídí právními předpisy České republiky, zejména Občanským zákoníkem, a případné spory 
budou řešeny příslušnými soudy České republiky.
Žádný projev Smluvních stran učiněný při jednání o tomto Dodatku ani projev učiněný po 
uzavření tohoto Dodatku, jež není v tomto Dodatku uveden, nesmí být vykládán v rozporu 
s výslovnými ustanoveními tohoto Dodatku a nezakládá žádný závazek ani jedné ze Smluvních 
stran.
Tento Dodatek je účinný uveřejněním dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Tento Dodatek se zavazuje uveřejnit v registru smluv 
SMB.
Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všech Smluvních stran. Dodatek nabývá 
účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv.
Tento Dodatek je vyhotoven v pěti (5) vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá 
ze Smluvních stran obdrží jedno (1) vyhotovení.
Součástí tohoto Dodatku je úplné znění Smlouvy ve znění tohoto Dodatku, jež tvoří přílohu č. 1 
tohoto Dodatku. V případě jakéhokoliv rozporu mezi textem tohoto Dodatku a přílohou č. 1 
tohoto Dodatku, má ve smyslu čl. 1. odst. 1.3. tohoto Dodatku přednost obsah přílohy č. 1 tohoto 

Dodatku.
Následující Přílohy jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku:

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

3.8.

Příloha č. 1 - Úplné znění Smlouvy o společnosti ARENA REALIZACE ve znění tohoto Dodatku 
Příloha č. 2 - Rozhodnutí OD2

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) v platném znění 
tato listina byla schválena Zastupitelstvem města Brna na zasedání č. Z8/40 dne 06.09.2022.

4



za ARÉNA: za ARÉNA:

V Brně V Brně

Ing. Petr Kratochvíl, předseda představenstva Mgr. Jaroslav Suchý, člen představenstva

zaBKOM: zaBKOM:

V Brně V Brně

lni Mgr. Filip Leder, místopředseda představenstvaIstavenstva

za BVV: za BVV:

V Brně V Brně

JUDr. Tomáš Kratochvíl, 
předseda představenstva

Ing. Petr Kratochvíl, 
místopředseda představenstva

zaTB: zaSMB:

V Brně V Brně

Ing. Petr Fajmon, MBA, generální ředitel JUDr. Markéta Vaňková, primátorka

5



Příloha č. 1.

Smlouva o společnosti 
ARÉNA REALIZACE

1/ARÉNA BRNO, a.s.
se sídlem Výstaviště 405/1, Pisárky, 603 00 Brno 
zastoupena předsedou představenstva 

členem představenstvaa
ICO: 09133267
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 8383

(dále jen „ARÉNA"),

2/ Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/1 a, Štýřice, 639 00 Brno 
zastoupena předsedou představenstva 

místopředsedou představenstvaa
ICO: 60733098
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1479

(dále jen „BKOM")

3/ Teplárny Brno, a.s.
se sídlem Okružní 828/25, Lesná, 638 00 Brno 
zastoupena 
IČO: 46347534
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 786

generálním ředitelem

(dále jen „TB"),

4/ Veletrhy Brno, a.s.
se sídlem Výstaviště 405/1, Pisárky, 603 00 Brno 
zastoupena předsedou představenstva 

místopředsedou představenstvaa
ICO: 25582518
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3137

(dále jen ,,BVV“)

a

5/ Statutární město Brno
se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 
zastoupeno 
IČO: 44992785

primátorkou

(dále jen „SMB")

ARÉNA, BKOM, TB, BVV a SMB dále společně jako „Smluvní strany" a jednotlivě jako „Smluvní 
strana",

dne, měsíce a roku níže uvedeného, dle příslušných ustanovení 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění (dále jen „Občanský zákoník")

uzavírají tuto



SMLOUVU O SPOLEČNOSTI 
ARENA REALIZACE

dle ust. § 2716 Občanského zákoníku

(dále jen „Smlouva")

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

ARENA, BKOM, SMB a TB (dále též jen „Veřejní zadavatelé") prohlašují a činí nesporným, že 
dne 21.12.2021 uzavřeli smlouvu, označenou jako „SMLOUVA O SPOLEČNÉM ZADÁVÁNÍ 
VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK", jejímž předmětem a účelem je dohoda stran při společné přípravě a 
realizaci zadávacích řízení na:

a. nadlimitní veřejnou zakázku na stavební práce, jejímž předmětem je výstavba 
plánované multifunkční haly v Brně, úprava okolních ploch a vybudování inženýrských 
sítí v této lokalitě; a

b. nadlimitní veřejnou zakázku či veřejné zakázky na služby, jejímž/jejichž předmětem je 
výkon technického dozoru stavebníka/správce stavby a/nebo zajištění koordinátora 
BOZP.

dále též jen „Veřejné zakázky".
Smluvní strany prohlašují a činí nesporným, že realizace Veřejných zakázek dle čl. 1. odst. 1.1. 
této Smlouvy bude probíhat na pozemcích, které jsou ke dni uzavření této Smlouvy ve 
vlastnictví BVV a SMB tak, jak je zobrazeno v plánu obsaženém v příloze č. 1. této Smlouvy 
v části označené jako „HALA" a „MODRÁ STAVBA". U části území označené v příloze č. 1 této 
Smlouvy jako „ZELENÁ STAVBA" se Smluvní strany dohodly tak, že se pro realizaci souborů 
staveb v této části užijí ujednání této Smlouvy také tehdy, bude-li to nezbytné a účelné, přičemž 
v této části území budou probíhat stavební práce na základě plnění dle smlouvy uzavřené 
v zadávacím řízení veřejné zakázky označené jako „I/42 Brno, VMO Bauerova včetně 
navazující části dopravní infrastruktury MSKC", kde zadavateli a objednateli příslušných staveb 
jsou TB, SMB a Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO: 65993390. Soubory staveb budované 
v oblastech HALA, MODRÁ STAVBA a ZELENÁ STAVBA jsou dále v této Smlouvě společně 
označeny též jen jako „Soubory staveb". K obsahu přílohy č. 1 Smluvní strany prohlašují, že 
v důsledku zákonné činnosti příslušných katastrálních úřadů, stejně jako v důsledku činnosti 
Smluvních stran, mohou být ke dni uzavření této Smlouvy přidělena jednotlivým pozemkům 
odlišná parcelní čísla, než jsou zobrazena v příloze č. 1, případně mohou být některé pozemky 
sloučeny, avšak pro účely této Smlouvy je rozhodné vymezení celého území a jeho rozdělení, 
jak je popsáno shora, tedy zejména v příloze č. 1 zakreslené hranice mezi jednotlivými oblastmi 
navzájem a taktéž vůči okolním pozemkům. Veškeré vyznačené pozemky zejména ve smyslu 
jejich hranic, na kterých se nacházejí Soubory staveb uvedené v příloze č. 1. této Smlouvy dále 
též jen „Pozemky“.
Smluvní strany za účelem řádné realizace Veřejných zakázek, dle čl. 1. odst. 1.1. této Smlouvy 
na Pozemcích uvedených v čl. 1. odst. 1.2. této Smlouvy, případně souborů staveb v rámci 
ZELENÉ STAVBY dle v čl. 1. odst. 1.2. této Smlouvy, a za účelem vzájemného budoucího 
vypořádání nákladů spojených s realizací, touto Smlouvou zakládají ve smyslu ust. § 2716 a 
násl. Občanského zákoníku společnost s názvem ARENA REALIZACE.
Účelem společnosti ARENA REALIZACE, který je dále naplňován předmětem této Smlouvy, je 
zejména vzájemná spolupráce a vzájemné poskytnutí práv mezi společníky, tj. Smluvními 
stranami, a to zejména k

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

a. veškeré potřebné dokumentaci spojené s realizací Veřejných zakázek dle čl. 1. odst. 
1.1. této Smlouvy,

b. Pozemkům uvedeným v čl. 1. odst. 1.2. této Smlouvy,
c. principům budoucího vypořádání mezi společníky společnosti ARENA REALIZACE, 

zejména ve vztahu k nákladům spojeným s realizací Veřejných zakázek, případně též 
ZELENÉ STAVBY dle čl. 1 odst. 1.2. této Smlouvy.



Účelem této Smlouvy, ani účelem vzniku společnosti ARENA REALIZACE, není převod či 
poskytnutí jakýchkoli práv či věcí přímo společnosti ARENA REALIZACE. Společnost ARENA 
REALIZACE nebude nabývat žádné věci ani hodnoty, které budou výsledkem činností 
společníků při realizaci Veřejných zakázek, přičemž pro to, kdo tyto nabývá je rozhodující 
zejména obsah příslušných smluv, které byly uzavřeny k realizaci Veřejných zakázek a 
případně též ZELENÉ STAVBY, dle čl. 1. odst. 1.2. této Smlouvy.
Společnost ARENA je jakožto stavebník na základě rozhodnutí - společného povolení pro 

stavbu s názvem „Multifunkční sportovní a kulturní pavilon", které bylo vydáno dne 
27.05.2021 Stavebním úřadem úřadu městské části města Brna, Brno-střed pod č.j. 
MCBS/2021 /0080255/ŠKAR a nabylo právní moci dne 19.06.2021 (dále jen „Rozhodnutí SÚ“) 
oprávněna k realizaci objektů „SO 101 Multifunkční sportovní a kulturní pavilon (MSKP)“, 
„SO 201 Neveřejná účelová komunikace“, a „SO 202 Sjezd z místní komunikace v ul. 
Bauerova" (dále společně jen „Stavba"), kdy toto rozhodnutí bylo vydáno na základě žádosti 
společnosti BVV, jakožto původního stavebníka, která poté převedla veškerá práva a povinnosti 
z daného rozhodnutí na společnost ARENA. Rozhodnutí SÚ je přílohou č. 2 této Smlouvy. 
Společnost ARENA je jakožto stavebník na základě rozhodnutí vydaného dne 21.04.2021 
Oddělením státní správy vodního hospodářství, Odborem vodního a lesního hospodářství a 
zemědělství Magistrátu města Brna pod č.j. MMB/0179234/2021, které nabylo právní moci dne 

08.05.2021 (dále jen „Rozhodnutí OVLHZ“), oprávněna dle výroku I. daného rozhodnutí, 
kterým bylo vydáno povolení, nakládat s povrchovými vodami - k jejich akumulaci ve vodním 
díle - 2 ks retenčních nádrží - RN 1 o objemu 240 m3 (retenční objem + 210 m3 akumulační 
objem - RN2 o objemu 208 m3 (retenční objem) + 182 m3 (akumulační objem), budovaných 
v rámci akce „Multifunkční sportovní a kulturní pavilon, 1. etapa", a dle výroku II. daného 
rozhodnutí, kterým bylo vydáno společné povolení, k realizaci souboru staveb s názvem 
„Multifunkční sportovní a kulturní pavilon, 1. etapa", podrobně uvedených v daném výroku, 
kdy toto rozhodnutí bylo vydáno na základě žádosti SMB, jakožto původního stavebníka, které 
poté převedlo veškerá práva a povinnosti z daného rozhodnutí na společnost ARENA. 
Rozhodnutí OVLHZ je přílohou č. 3 této Smlouvy.
SMB je jakožto stavebník na základě rozhodnutí - společného povolení souboru staveb pro 
soubor staveb s názvem „Multifunkční sportovní a kulturní pavilon, 1.etapa“, které bylo 
vydáno dne 03.05.2021 Odborem dopravy Magistrátu města Brna pod č.j. MMB/0185317/2021 
a nabylo právní moci dne 04.06.2021 (dále jen „Rozhodnutí OD““) oprávněno dle výroku I. 
daného povolení, kterým bylo vydáno povolení kácení dřevin, ke kácení dřevin, podrobně 
uvedených v daném výroku, a dle výroku II. daného rozhodnutí, kterým bylo vydáno společné 
povolení, k realizaci souboru staveb s názvem „Multifunkční sportovní a kulturní pavilon, 1. 
etapa", zahrnující objekty podrobně uvedené v daném výroku. Rozhodnutí OD je přílohou č. 4 
této Smlouvy.
SMB je jakožto stavebník na základě rozhodnutí - společného povolení souboru staveb 
s názvem „Multifunkční sportovní a kulturní pavilon, 2. etapa", které bylo vydáno dne 
12.01.2022 Odborem dopravy Magistrátu města Brna pod č.j. MMB/0624823/2021 a nabylo 

právní moci dne 16.02.2022 (dále jen „Rozhodnutí OD2“) oprávněno dle výroku I. daného 
rozhodnutí, kterým bylo vydáno společné povolení, k realizaci souboru staveb s názvem 
„Multifunkční sportovní a kulturní pavilon, 2. etapa", zahrnující objekty podrobně uvedené 
v daném výroku. Rozhodnutí OD2 je přílohou č. 5 této Smlouvy.
Předmětem této Smlouvy je zejména:

1.5.

1.6.

1.7.

1.8.

1.9.

1.10.

a. poskytnutí veškerých práv společností ARENA dalším Veřejným zadavatelům, jako 
společníkům společnosti ARENA REALIZACE, vyplývajících z Rozhodnutí SÚ;

b. poskytnutí veškerých práv společností ARENA dalším Veřejným zadavatelům, jako 
společníkům společnosti ARENA REALIZACE, vyplývajících z Rozhodnutí OVLHZ;

c. poskytnutí veškerých práv ze SMB dalším Veřejným zadavatelům, jako společníkům 
společnosti ARENA REALIZACE, vyplývajících z Rozhodnutí OD;

d. poskytnutí veškerých práv ze SMB dalším Veřejným zadavatelům, jako společníkům 
společnosti ARENA REALIZACE, vyplývajících z Rozhodnutí OD2;

e. poskytnutí veškerých práv k jakékoli podkladové dokumentaci včetně práv licenčních, 
zejména k výsledkům inženýrské a projekční činnosti, která byla podkladem pro vydání 
Rozhodnutí SÚ, Rozhodnutí OVLHZ, Rozhodnutí OD a Rozhodnutí OD2 vzájemně 
mezi Smluvními stranami, jakožto společníky společnosti ARENA REALIZACE;



f. poskytnutí nezbytných práv k využití Pozemků Smluvními stranami, jakožto společníky 
společnosti ARENA REALIZACE navzájem;

g. deklarace záměru a způsobu budoucího vzájemného vypořádání nákladů ohledně 
realizace Veřejných zakázek, případně ZELENÉ STAVBY dle čl. 1. odst. 1.2. této 
Smlouvy, mezi Veřejnými zadavateli, resp. plnění uvedených shora v tomto odst. pod 
písmeny a. - f. této Smlouvy v případě, že k jejich náhradě již nedošlo před uzavřením 

této Smlouvy.

2. POSKYTNUTÍ PRÁV, POSKYTNUTÍ LICENCE

Společnost ARENA uzavřením této Smlouvy poskytuje SMB a společnostem TB a BKOM 
veškerá práva, jež jí plynou z Rozhodnutí SÚ, nezbytná pro realizaci Veřejných zakázek 
případně souborů staveb v rámci ZELENÉ STAVBY dle čl. 1. odst. 1.2. této Smlouvy, a to 
k jejich společnému výkonu, přičemž společnost ARENA je i po poskytnutí práv dle této Smlouvy 
nadále jejich držitelem v plném rozsahu.
Společnost ARENA uzavřením této Smlouvy poskytuje SMB a společnostem TB a BKOM 
veškerá práva, jež jí plynou z Rozhodnutí OVLHZ, nezbytná pro realizaci Veřejných zakázek 
případně souborů staveb v rámci ZELENÉ STAVBY dle čl. 1. odst. 1.2. této Smlouvy, a to 
k jejich společnému výkonu, přičemž společnost ARENA je i po poskytnutí práv dle této Smlouvy 
nadále jejich držitelem v plném rozsahu.
SMB uzavřením této Smlouvy poskytuje společnostem ARENA, TB a BKOM veškerá práva, 
jež mu plynou z Rozhodnutí OD, nezbytná pro realizaci Veřejných zakázek případně souborů 
staveb v rámci ZELENÉ STAVBY dle čl. 1. odst. 1.2. této Smlouvy, a to k jejich společnému 
výkonu, přičemž SMB je i po poskytnutí práv dle této Smlouvy nadále jejich držitelem v plném 
rozsahu.
SMB uzavřením této Smlouvy poskytuje společnostem ARENA, TB a BKOM veškerá práva, 
jež mu plynou z Rozhodnutí OD2, nezbytná pro realizaci Veřejných zakázek případně souborů 
staveb v rámci ZELENÉ STAVBY dle čl. 1 a odst. 1.2 této Smlouvy, a to k jejich společnému 
výkonu, přičemž SMB je i po poskytnutí práv dle této Smlouvy nadále jejich držitelem v plném 
rozsahu.
Smluvní strany, jakožto společníci společnosti ARENA REALIZACE uzavřením této smlouvy 
poskytují vzájemně veškerá práva k jakékoli podkladové dokumentaci včetně práv licenčních, 
zejména k výsledkům inženýrské a projekční činnosti, která byla podkladem pro vydání 
Rozhodnutí SÚ, Rozhodnutí OVLHZ, Rozhodnutí OD a Rozhodnutí OD2, a to k jejich 
společnému výkonu, přičemž ta Smluvní strana která příslušná práva poskytuje ostatním 
Smluvním stranám v rozsahu nezbytném pro realizaci Veřejných zakázek případně souborů 
staveb v rámci ZELENÉ STAVBY dle čl. 1. odst. 1.2. této Smlouvy, zůstává i nadále jejich 

držitelem v plném rozsahu.
BVV a SMB uzavřením této Smlouvy poskytují Smluvním stranám, resp. ostatním společníkům 
společnosti ARENA REALIZACE veškerá nezbytná práva k využití Pozemků v rozsahu 
nezbytném pro realizaci Veřejných zakázek případně souborů staveb v rámci ZELENÉ STAVBY 
dle čl. 1. odst. 1.2. této Smlouvy.
V případě existence jakýchkoli práv nezbytných pro realizaci Veřejných zakázek či ZELENÉ 
STAVBY dle čl. 1. odst. 1.2. této Smlouvy, která nejsou uvedena v čl. 2 odst. 2.1. - 2.6. této 

Smlouvy se Smluvní strany dohodly tak, že si tyto poskytují k vzájemnému užití pro účel touto 
Smlouvou vymezený.
Nabyvatelé práv dle předchozích odstavců čl. 2. této Smlouvy tato přijímají s tím, že souhlasí 
s jejich výkonem i osobou, která tato práva poskytla a současně se zavazují společně s takovou 
osobou plnit veškeré povinnosti vyplývající z příslušných práv, respektive rozhodnutí, jak jsou 
výše uvedena.
Poskytovatelé a nabyvatelé práv uvedených v čl. 2. této Smlouvy jsou navenek z takových práv 
nadále oprávněni společně a nerozdílně, stejně jako jsou navenek společně a nerozdílně 
zavázáni z příslušných povinností s tím spojených.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

2.7.

2.8.

2.9.

3. VYPOŘÁDÁNÍ



3.1. Smluvní strany prohlašují, že náklady doposud vynaložené ohledně podkladů, správních 
rozhodnutí, jakýchkoli výkonů či plnění, týkajících se předmětu a účelu této Smlouvy, stejně jako 
náklady spojené s plněními dle této Smlouvy, včetně realizace příslušných Souborů staveb a 
činností s tím souvisejících, budou mezi Smluvními stranami vypořádány v budoucnu dle podílu 
skutečných nákladů vynaložených jednotlivými Smluvními stranami na realizaci příslušných 
částí Souborů staveb ve vlastnictví jednotlivých Smluvních stran.
Smluvní strany prohlašují, že způsob vypořádání dle předchozích odstavců provedou v prvé 
řadě nepeněžitou formou vzájemným poskytnutím příslušných majetkových hodnot 

s přihlédnutím zejména k časovým, věcným a organizačním okolnostem realizace účelu této 
Smlouvy, a teprve v případech, kdy takový postup nebude možný nebo účelný, vyrovnají se 
v penězích, vždy v souladu s příslušnými cenovými předpisy.
Vypořádání dle čl. 3. odst. 3.1. a 3.2. této Smlouvy bude provedeno odděleně pro jednotlivé 
součásti Souborů staveb a jejich příslušenství, a to vždy tak, aby nedocházelo k poskytnutí 
nedovolené veřejné podpory, respektive aby byla naplněna pravidla slučitelnosti veřejné 
podpory s vnitřním trhem, zejména v souladu s okolnostmi a podmínkami stanovenými 
Evropskou komisí v rámci řízení vedeného pod číslem SA.58891 (2020/PN), které bylo zahájeno 
dopisem ze dne 07.09.2020, příp. navazujícího řízení Evropské komise a současně vždy tak, 
aby jakákoli forma vypořádání byla plně v souladu se smluvními ujednáními Smluvních stran a 
třetích osob, které budou poskytovat finanční prostředky za účelem přípravy a realizace záměrů 

Smluvních stran, jejichž součástí jsou jednotlivé Soubory staveb či jsou nezbytné pro přípravu, 
výstavbu a provozování Souboru staveb. Jakékoli náklady spojené s realizací stavebních 
záměrů, které nebyly předmětem posouzení Evropské komise dle předchozí věty, budou mezi 
Smluvními stranami vypořádány vždy podle tržních principů a za podmínek na trhu obvyklých. 
S ohledem na skutečnost, že SMB je ovládající osobou společností ARENA, BVV, TB a BKOM, 

sjednává se, že
a. pokud se v rámci „MODRÉ STAVBY“ nepodaří nastolit stav, kdy stavby budované 

společnostmi ARENA, BVV, TB a BKOM, budou na/v pozemcích ve vlastnictví 
příslušné společnosti, která jejich vybudování zajistila a zaplatila, či k nim nebudou dle 
principů této smlouvy zajištěna práva k jejich umístění na pozemcích za podmínek, 
které nebudou pro tyto společnosti horší, než pokud by byl příslušný pozemek v jejich 
vlastnictví, nahradí SMB příslušné společnosti náklady vynaložené na vybudování 
takové stavby a na její umístnění na příslušném pozemku a oproti takové náhradě 
převezme příslušné stavby do svého majetku;

b. pokud se v rámci „ZELENÉ STAVBY“ nepodaří na pozemcích, které budou ve 

vlastnictví BKOM, nastolit stav, kdy stavby budované společností TB či SMB, budou 
na/v pozemcích ve vlastnictví toho z nich, který jejich vybudování zajistil a zaplatil, či 
k nim nebudou dle principů této smlouvy zajištěna práva k jejich umístění na pozemcích 
za podmínek, které nebudou pro společnost TB či pro SMB horší, než pokud by byl 
příslušný pozemek v jejich vlastnictví, nahradí BKOM vůči společnosti TB či vůči SMB 
náklady vynaložené na vybudování takové stavby a na její umístnění na příslušném 
pozemku a oproti takové náhradě převezme příslušné stavby do svého majetku.

3.2.

3.3.

3.4.

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4.1. Tato Smlouva, stejně jako práva a povinnosti Smluvních stran z této Smlouvy vyplývající, se řídí 
právními předpisy České republiky, zejména Občanským zákoníkem, a případné spory budou 
řešeny příslušnými soudy České republiky.

4.2. Smluvní strany společně souhlasně prohlašují, že SMB je jediným akcionářem společností 
ARENA, BVV, TB a BKOM s tím, že ARENA, BVV, TB a BKOM jsou členy koncernu ve smyslu 
ust. § 79 a násl. zák. č. 90/2012 Sb. o obchodních společnostech a družstvech (zákon o 
obchodních korporacích), ve znění pozdějších předpisů, tj. Koncernu statutárního města Brna, 
v němž je řídící osobou SMB.

4.3. Práva a povinnosti z této Smlouvy přechází na právní nástupce Smluvních stran. Smluvní strany 
výslovně prohlašují a činí nesporným, že poskytnutí všech a jakýchkoli práv dle této Smlouvy 
bude účinné i po plánovaných majetkoprávních převodech či přechodech vlastnických práv k



Pozemkům, v důsledku kterých část Pozemků nabyde od společnosti BVV společnost ARENA 
a část pozemků nabyde od společnosti BVV společnost BkOm , a to vždy v rozsahu nezbytném 
k řádné realizaci Veřejných zakázek, případně ZELENÉ STAVBY dle čl. 1. odst. 1.2. této 
Smlouvy, přičemž v případě, že by výkon příslušných práv rušil vlastnické právo či držbu 
kterékoli Smluvní strany, zavazuje se případně rušená Smluvní strana toto rušení strpět je-li to 

v souladu s účelem této Smlouvy.
Uzavření této Smlouvy nemá vliv na trvání jakýchkoli vztahů mezi Smluvními stranami, které 

byly založeny právními jednáními odděleně od této Smlouvy, a to bez ohledu na to, zda k jejich 
uzavření došlo před uzavřením této Smlouvy či až následně.
V případě, že si Smluvní strany poskytly jakákoli práva před uzavřením této Smlouvy, zůstává 
oprávnění k výkonu takových práv v platnosti i po uzavření této Smlouvy.
Vypořádání případných vztahů uvedených v čl. 4. odst. 4.4. a 4.5. bude zohledněno v rámci 
vypořádání dle čl. 3. této Smlouvy.
Žádný projev Smluvních stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev učiněný po uzavření 
této Smlouvy, jež není v této Smlouvě uveden, nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými 

ustanoveními této Smlouvy a nezakládá žádný závazek ani jedné ze Smluvních stran.
Tato Smlouva může být měněna nebo zrušena pouze písemně; změna jinou formou je 
vyloučena.
Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec ustanovení této Smlouvy byla jakákoliv práva a 
povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi Smluvními stranami či 

zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této Smlouvy, ledaže 
je v této Smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si Smluvní strany potvrzují, 
že si nejsou vědomi žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.
Tato Smlouva nabývá platnosti v den jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv.
Tato Smlouva podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Tuto Smlouvu se zavazuje uveřejnit v registru smluv 

SMB.
Tato Smlouva je vyhotovena v pěti (5) vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá 
ze Smluvních stran obdrží jedno (1) vyhotovení.
Následující Přílohy jsou nedílnou součástí této Smlouvy:

4.4.

4.5.

4.6.

4.7.

4.8.

4.9.

4.10.

4.11.

4.12.

4.13.

Příloha č. 1 - Plán Pozemků 
Příloha č. 2 - Rozhodnutí SÚ 
Příloha č. 3 - Rozhodnutí OVLHZ 
Příloha č. 4 - Rozhodnutí OD 
Příloha č. 5 - Rozhodnutí OD2

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) v platném znění 
tato listina byla schválena Zastupitelstvem města Brna na zasedání č. Z8/ dne



za ARÉNA: za ARÉNA:

V Brně V Brně

Mgr. Jaroslav Suchý, člen představenstvaIng. Petr Kratochvíl, předseda představenstva

za BKOM: za BKOM:

V Brně V Brně

Mgr. Filip Leder, místopředseda představenstvaIng. Petr Kratochvil, předseda představenstva

za BVV: za BVV:

V Brně V Brně

JUDr. Tomáš Kratochvíl, 
předseda představenstva

Ing. Petr Kratochvíl, 
místopředseda představenstva

za TB: za SMB:

V Brně V Brně

Ing. Petr Fajmon, MBA, generální ředitel JUDr. Markéta Vaňková, primátorka



Pí A I O .L- , V
Toto rozhodnut nabylo právní

mod dne . ....... .
v Brné . podpis

Magistrát mást,i Brna 

Odbor dopravy l°lR,/ N

Kun

8P.ZN.. Mni.i/irn/MMii/av.if.n:.ii/yj21 WHizujt. 
C. J.: MMD/0G24023/2021

z n .: Lt/t-SP/Bu;

Brno. 12. 01.2022
TtL./t-MAIL:

VCŘCJNÁ VYHLÁŠKA

Tnin oznámeni k m  Hnn.nii.ijM veřejnou vyhláškou. Muel byt vyvěšenu na úřední desce po dobu nojmínd 1 i> dnů. 
Patnáctým dnem po vyvčíenl se písemnost považme za doručenou. Kozhodullcl pro bňh Ihflty ja vyváfianl na 
úPůdnl dAsea MAglslrátu mástA Rrh a

VyvfiAono dno:

Sejmuto dne:

7veřejněnu zpúsubern umožňujícím délkový přfolup dne:

ZvaPaJnAnl způsobem umožňujícím dálkový přistup ukonCeno dno:

ROZHODNUTI

Společné povoleni souboru staveb

Magistrát mCatA Brna, Odbor dopravy, jako speciální stavatriif úřad pro puzuiinií koiriuiiikaue, poslušný pudle 

list § 40 mls! 4 písni h ) záknnH č 13/1997 Rh . n pozMmnfch kumumknr.ir.ti, v m znání ptizHájších předpisů, 

(iIh Ih  jeu „zákon n [tti/ttrnnitíh korní inikm:fchm). dále v  souladu s uel. § 15 odít. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 

Sb., o územním plánování a stavebním řadu, ve znění pozdějších předpisů (důle ien „stavební zákon ), 

vykonávallcl působnost speciálního stavebního úřadu ve vécech místních komunikaci základního 

komunikačního systému vc statutárním mfistč Brné, dle Cl. 20 odat. 2 plam. b) Statutu másla Brna, u Ih .Ii/h I 

JAdnfll fltAvAhnlka - Statutární máslo Brno, nominlkánská nám 196/1 601 67 Brno. IČCr 449 92 755. 

zasítiilpěné xpulHiínuKií PK OSSFNnORF k t u . Tomešově 503/1. 602 00 Brnu, IČO: 25564001, ze dne 

23. 00. 2021. o vydání společného povolení pru suobur staveb s názvem Multifunkční sportovní a kulturní 

pavilon, 2. etapa' Stavební úřad posoudil podle ustanoveni tíy-lo zákona UKJ/2UOU tib., stavební zákon, 

v posledním znflnl, podanou žádost ve společném stavebním a územním řízeni. Na základe výsledku 

prozkoumáni a projednání žádosti vo společném územním a  alavAhnfm řízení a  dotčenými oujány 

známými ůčAšlriíky řízení. spMciální x Imv h Ih ií ů í’h i .1

M M«

stavebníkovi, kterým |e:

Statutární mčsto Urno, Dominikánské nám. 196/1, 601 67 Brno, ICO: 440 07 785,

pro souher stAVAh s názvem;

„Multifunkční sportovní o kulturní pavilon, 2. utapa"

na po zámcích pare. č 2311/2, 2313/1, 2311/8, 2311/15, 2311/9, 2311/14, 2311/10, 2329/5, 2311/11, 2312/1. 

2320/1, 168/155, 2320/6, 168/156, 2320/7, 168/100, 168/101, 2320/4 2311/12, 168/111, 2311/7, 2330/2,

Mugi-jliiU irtc-Jlil Brnu | OJLui Uupiuvy

Kfiitnirziw.1 e71 rvu r.7 nmo | hmrxw

i



MMB/0G24823/2021

188/98. 168/??, 168/95. 188/78. 168/17, 168/50. 188/21, 177/0. 188/96, 2330/1, 2311/1, 2312/2, 168/154, 

2312/8, 168/18, 168/183, 1/8/4, 168/94, 16U///, 168/24, 168/20, 108/10, 2311/13, 168/03, 168/23, 168/66. 

168/142, 2312/4, 168/64, 168/12, 108/6, 168/63, 2304/1, 168/70, 2303/1, 168/63. 168/25. 168/61. 2318/2. 

168/140, 168/80, 168/1.30, 168/5, 168/60, 168/141, 168/80. 168/151. 168/164, 175/1, 2306, 166/33, 2332, 

2313/5,905/32.166/73,168/26.168/135.005/63.168/62,188/11 /, 16Ú/9, 160/132,160//ů, 168/146,168/136, 

168/137, 175/6, 168/7, 160/143, 160/5/, 2331, 160/144, 160/162, 168/145,168/175, 168/58, 168/01, 168/00, 

2304/2, 168/138, 108/00, 168/147, 168/66, 2303/2, 24/75, 168/02, 168/07, 168/76 168/148. 168/58. 188/74. 

167, 005/62, 168/140, 168/131, 168/50, 16R/150, 005/64, 166/1. 166/2 168/133. 905/8. 180/134, 160/130, 

905/1. 188/54. 158/5. 905/7. 157. 188/72. 159/4. 188/3. 158. 160/128, 136/4, 139/3, 903/16, 139/3, 156/6, 

136/2, 139/1, 139/2, 136//, 136/0, 139/9, 136/1, 130/1, 160/1, 136/3, 130/11,153/6,153/7,153/4,153/3,150/6, 

134/9,100/04, 134/1,100/2,100/132. 139/7, 159/0,100/173, 159/10, 24/123, 168/174, 154/8, 168/113, 154/7. 

154/0,154/2, 24/122, 168/34, 154/3, 2/1,24/76, 24/95, 4/3, 4/5, 86/32, 4/2, 24/74. ?/?. 24/1. 010/3. 997. 2322. 

2315,005/55, 231.3/4,168/114,177/8, 177/1, 168/116,177/11.168/161.168/189. 186/2.1/9/2, 1/9/1, 106/30, 

186/4. 183/1. 184/3, 118/8. 1023/2. 1039/4, 1039/1. 1040, 24/9/, 63/30, 1039/4, 24/13 v k. ů. Písařky,

I.

vydAvA podle nst. fi 94p ndflt. 1 staVAhníhn 74kňnn

HpólmiriH povolmn*

fírn Hmihnr k Imv hK k  názvem:
„Multitunkčn! sportovní a kulturní pavilon, 2. etapa".

řlňiiliňr k Ia v h Ij jh prvuMlHri v |»h <IIó /h h h projektové dokumentace zpracované autorizovanými

projektanty uvedeným' na straně 3 a 4 tohoto společného povoleni.

soubor staveb zahrnulo obloktv;
SO 120 ULICE KŘÍŽKOVSKÉHO 
SO 121 PARKOVIŠTĚ P4 
510 122 PARKOVÍSTF P5 
5:0 123 PARKOVIŠTĚ Pfi 
5ÍO 124 7PFVNĚNÁ Pl OOHA P7 
SO 125 PLOCHA P
SO 126 KOMUNIKACE 2. LI APA PŘÍJEZD K UKÁNb UVV
SO 127 CHODNÍKY
SO 127.1 ZPEVNĚNĚ PLOCHY
SO 128 ZPEVNĚNÉ PLOCHY OBJEKTU Rňtflll Pflrk Nňvý Til7AX - fiř«dprnxlnr 
SO 129 7PFVNĚNĚ Pl OCHY OR.IFKTIJ Rrttňil Pmk Ncivý Tii/h x  - uhudnik 
550 139 7PFVNĚNÁ Pl OOHA - MONITOROVACÍ .STANICE VÝSTAVIŠTĚ

IO 319 ODVODNĚNÍ SlLNlCL 1/23
10 322 Db£ íOVÁ KANALIZACE PRODLOUŽENÍ KŘÍZKOVSKEHO
IO 323 DEŠŤOVÁ KANALIZACE - 2. E TAPA
IO 335 ODVODNĚNI - PARKOVIŠTĚ P4
IO 336 ODVODNĚNI - PARKOVIŠTĚ P5
IO 337 ODVODNĚNI - PARKOVIŠTĚ P6
IO 338 ODVODNĚNÍ - ZPEVNĚNĚ PLOCIIY P7

IO 402 PŘELOŽKY VLDLNÍ L. ON 
IO 403 PŘELOŽKA VO - I SLi
IO 405 ROZVODY VN - TRA3A NÁHRADNÍ - KŘIŽKQVSKĚHO 
IO 454.1 KAMFROVÝ SYSTÉM 2 FTAPA (PŘÍPOJKY NN)
IO 454 2 KAMFROVÝ SYSTĚM 2 FTAPA (PŘÍPOJKY Rl AROPROl IDU) 
IO 458,1 DOPRAVNÍ TELFMATIKA 2, FTAPA (NN)

Muyrjliul iiic j Iu  Biiiu  | Odbur Uupiuvy 
Kftiinlwv.1 f,7 r,m f,7 Rrni | www hmn r.7

7



IO 4ÍJÍ5.2 DOPRAVNÍ I ELE M AI IKA 2. ETAPA (PfllPOJKY SLABOPROIJDIJ)
10 4S7 1 TFOH VYRAVFNl 7ASTÁVFK MHO ? FTAPA (PRIPO-JKY NN)
IO 457 ? TrOH VYRAVFNl 7AP.TÁVrK MHO ? TTAPA (PŘÍPOJKY SLP)
10 46Ů SLP METROPOLITNÍ SÍT 2. ETAPA

10 440 VO ULICE KRAKOVSKÉHO 
10 441 VO PARKOVIŠTĚ F4 
IO 44? VO PARKOVIŠTĚ PS 
IO 440 VO PAKKOVIŽI L P6 
IO 444 VO ZPbVNbNÁ PLOCHA P7 
IO 44fi VO PLOCHA P
IO 4Sil R07VODY NN - PATFftNl. NARI.IFOKY ?. FTAPA NARl.lFOl STOJANY
IO 460 VÝSUVNÉ ENERGOSLOUPKY BW
IO 462 VÝSUVNÉ ENERGOSLOUPKY DW PŘÍPOJKA SLP

IO ĎOS PŘELOŽKA A OCHRANA SI L PLYNOVODU PRODLOUŽENÍ KRAKOVSKÉHO

IO 404 RO7VO0Y VN - TRASA 7ÁKI ADNl - RW {KOI FKTOR)

Základní udalo o b ouboru staveb:

Mi:,to stavby; 

Invwtor

k. ú. Plaůrky

Statutární miMo Brnu, w j uídtarn Dominikánské namést/ 1, 601 6/ Urno, 
IČO: 41 y yz /66

PK OSSENDOHF s.r.o., Tomoíova 503/1. £502 00 Brno, ICO: 25564001Hlavni projektant:

Vedoucí projektant

Vedoucí pro|ektant: 

a zpevněně plochy)

[Koordinace)

{Parkovišti

7|)INI»IVH|h |m IiAmIÍ ll()klJIMHMlMC:H

Sl IU, akciová společnost, Masná 149J/U, /02 00 Ostrava ICO: 26324306 

(100 Ob|cktv pozemních komunikací)

7c j <ipnvftdný projekiant: MMB—HMWMMWBBMMI
"■ 1 lir.. |

AQUATIS a, s„ botanická UJ4/66, 602 U0 Umo. (JU0 Vodohospodářská obickty) 
Zaapavčdný pro|cktant:^^^^H^WBI^B^^^^^^^^HHH

Autorizovaný

M7I -M<nim/H|«nH iiifiHKliukluiH

JV PROJEKT VH 5. r. o.. Kosmákova 1060/40, 616 00 Urno, (000 Vodohospodářské 

oblekly)

Zodpovědný projektant:

AutorizuvHiiý in2nnýr

PUTI NEK. s . r. o.. Šumavská 416/16, 60Z 00 Urno, (4UU Llektro a sdělovací 

ob|ekty)
Zodpovědný projektant JBWWBBIWBBHWBBBBB

Mufjialrúl inAutu Umu | OJLui dupiuvy 

Kouiiiuow 87 1401 07 8n» | www.ljrno.0i



MMB/0G2482 3/2021

Ale>x»—projokco ts. r. o., Minská 27a Dmo, (400 Llcktro a sdělovací objekty)

Inženýr: PHHiHHHHli

GAaAG apol. s r.o., V Újezdech 569/Z, 621 UU Urno (000 Ob|ckty trubních vedeni) 

Zodpovědný pro|cktant:

Vedoucí projektant:

oe/2021 • 08/2023Twrnin výstavby:

Druh a ú l ú I souboru stavAb

Stavby MSKP 2. ETAPA zahrnuje výstavbu komunikaci, ploch a technické infrastruktura vo vnzhfi na stavbu 
MultttunkCnl kulturní a sportovního pavilon („Aréna Brno"). V táto druhů AtApí výxiHvhy MuKibirikčnliu 
sportovního h kulturního pavilonu jo zHlvnulA výktAvtiH piodlm iJWif komunikace Křižkovskeho vectne 
vybudovaní dvou zastávek MHU (Aréna Urno a Kivióra) dobudovaní nezbytných Inženýrských sítí (Floktrn a  
sdělovací prostředky) v&ctnd přeložek a vyhudovůní parkoviSt1o/nečených P4 až plochy P7, ktere isou 
niIvcitlriHriH k vynžiiím moderních technologii (modrozelené infrastruktury). tioučastl 2. ttapy |e příprava 
infrastruktury pro výstavbu Lanové dráhy Pisárky Kampus (základy pro žúlazohAtnnnvů sloupy a  přípojky 
Inženýrských objektů).

UiIh íh  o kxiHHirwInim i 'i/h ih i, h h t , i: a ilrnhii nn/,*«mhi'i podle katastru nemovitosti, na nichž se stavba 

nrriiHt ii|h  a povolme

Pozemky pare. 4. 157, 100/1, 1G0/2, 108/0,16U/7, 1GB/19.1 GB/20, I GB/21, 1G8/22, 168/23,168774. 188/148, 

108/101, 168/103, 183/1, 1040 k. ů. Pisálky, obec Brno |c v katastru nemovitosti veden jeku /a k Ih v h mh  plochu 

a nádvoří. Pozemky pare. ft. 007 k. ů. Plsárky, ohoř. Rmo Jo v ketAstru nemovlrneif veden jeku trvalý travní 

porost. Pozemky pero. ft. 010/3 k ii PieAíky, riher: Rum jh  v  kwlasliu nemovitostí veden jako vodní plocha. 

Pozemky j ih u :. 2311/2. 2313/1. 2311/8. 2311/15. 2311/9, 2311/14, 2011/10, 2029/5, 2011/11, 2012/1, 

2329/1, lfiň/155, 2329/fi, 165/156, 2329/7, 168/100, 160/101, 2029/4, 2311/12, 1G8/111, 2311/7, 2330/2, 

166/96. 166/95. 166/78, 168/17, 168/50. 1///3, 160/96, 2000/1, 2011/1, 2312/2, 168/154, 2312/3, 168/18, 

1/5/4, 160/94, 16U///, 160/24,2011/10, 160/90, 160/65, 168/142, 2312/4, 168/64, 168/12, 168/53, 2304/1. 

168/79, 2000/1, 160/60, 168/26, 1G8/61, 2313/2, -168/140, 168/80, 168/130, 168/5 168/60, 168/141, 168/80. 

168/164, 175/1, 2306, 168/55, 2332, 2313/5, 005/32, 168/73, 168/26. 166/135, 905/83, 168/62, 166/11/, 

168/0, 168/152, 168/75, 168/146, 166/136, 166/137, 175/6, 166/143, 166/57. 2331, 180/144, 168/162, 

168/145. 168/175. 168/58. 168/91, 168/90. 2304/2. 168/138. 168/99. 160/14/, 180/86, 2000/2, 24/75,168/92, 

168/9/, 168/76, 168/56, 16/, 905/82, 160/149, 160/101, 160/59, 160/150, 905/64, 166/1, 166/2, 168/133, 

905/6, 160/104, 160/100, 905/1, 10U/54, 156/6, 905/7, 160/72, 159/4, 166/3, 158, 168/120 156/4, 150/3, 

900/16, 159/5, 106/6, 106/2, 109/1, 109/2, 106/7, 106/8, 100/0, 156/1, 150/1, 156/3, 150/11, 153/6, 153/7, 

153/4, 153/3, 150/6, 154/0, 168/84, 154/1, 168/132, 159/7. 159/8, 168/173, 159/10, 24/123. 160/174. 154/0, 

168/113, 154/7, 154/6 154/2, 24/122, 168/34, 154/3 2/1,24/76. 24/95. 4/3. 4/5, 68/32. 1/2. 21//4. 2/2. 24/l, 

232?. 2315. 905/55. 2313/4.188/114, 177/8. 177/1. 168/118, 1/7/11, 160/161, 100/109, 106/2, 179/2.179/1, 

106/38, 108/1, 104/3, 110/0, 1023/2, 1039/4, 1039/1,24/97, 63/30, 1039/4,24/13 vSc k. ú. Pisálky, obce Brnu. 

jsou v katastru nemovitosti vedeny jako ostatní plocha.

Vymezeni území dotčenáha vlivy souboru staveb

.l«ku i’i/Hmi tldicHHH vlivy stavby stanovil speciální stavební úřad plochu shodnou s plochou pozemků 

a staveb, ke klerým mají vlastnická nebo jiná věcná prava účastnici spolcinOho řízeni vymezeni 

v odúvodnéni tohoto rozhodnuti, t|. pozemky, na Kterých sc stavba umisťuje a povoluje; pňre. 5, 2311/2, 

2313/1, 2311/U, 2311/15, 2311/9, 2311/14, 2311/10, 2329/5, 2311/11, 2312/1, 2325/1, 168/155, 2329/fi 

168/156, 2329/7, 168/100, 168/101, 2329/4, 2311/12, 168/111, 2311/7, 2330/2, 168/98. 168/22, 168/95. 

168/70, 168/17, 168/50, 168/21, 177/3, 168/56, 2330/1, 2311/1, 2312/2 168/1.54. 2312/3 168/16, 168/153,

MuUl-jlidl iiiialil Biiiu  | Oilboi dopiuvy 
KninW.uv.i í7 1001 07 Ruin | Vrww.lYnO.iV

1



MMMAW24f.w:i/Wi

175/4, 168/94, 168/77, 168/24, 188/20, 168/10, 2311/13, 168/03, 168/23, 168/66, 168/142, 2312/4, 168/64, 

168/12. 168/6. 188/58. 2304/1. 188/7Ď. 2303/1. 168/63. 168/25. 168/61. 2313/2. 168/140. 188/80. 188/130. 

188/8, 188/80, 188/141, 168/80, 188/161, 168/164, 175/1, 2806, 168/85, 2882, 2818/5, 005/52, 160/73, 

1613/26, 160/130, 900/68, I60/62, 160/11/, 160/9, 160/102, 160/70, 160/146, 160/136, 160/137, 170/6, 160/7, 

168/143, 168/57, 2331, 168/144, 168/162, 168/145, 168/175, 168/58, 168/01, 168/00, 2304/2, 168/138, 

188/flfi. 188/147. 168/88. 2303/2, 24/75. 168/02, 188/07. 168/76. 188/148. 168/56, 168/74. 167. 005/62. 

160/149, 160/131, 160/59, 160/160, 905/64, 166/1, 166/2, 160/133, 905/6, 160/134, 168/130, 905/1, 160/54, 

150/5,905/7,157, 100/72, 109/4, 100/3, 100, 100/129, 100/4, 109/3,905/10,159/5, 150/0,150/2, 159/1, 159/2, 

156/7, 156/8. 159/9, 156/1, 150/1, 160/1, 156/3, 159/11, 153/6, 153/7, 153/4. 153/3, 159/6, 154/9, 168/84. 

154/1. 160/2. 168/132.159/7, 159/8. 168/173,159/10.24/123, 188/174. 154/8. 168/113. 154/7, 154/6. 154/2. 
24/122, 160/34, 154/3,2/1,24/76,24/95,4/3,4/5,86/32.4/2,24/74,2/2,24/1,910/3,907,2322,2315,905/55, 
2313/4, 160/114, 1/7/0, 177/1, 160/116, 177/11, 160/161, 160/109, 106/2, 179/2,179/1, 106/30,106/4, 103/1, 

184/3,118/8,1023/2,1039/4, 1039/1, 1040, 24/97, 03/38,1039/4, 24/13 v k. ů. PlaňUcy, obec. Brnn.

Po íiÍh  rHHHIlí h Ih vOv

HO 120 ULICL KHÍZKOVSKŮIIO

Nová komunikace délky NO m vylvofi dopravní propojeni zlévající MÚKI /linky (1/42) s ul Ktlikovského. Jedné 

se o pá to Ml komunikaci areálu UVV a napoju/e se na nl nó kolik objektů.

SO 121 PARKOVIŠTĚ P4

Jižná od novů budované multitunkůnl holý bude vybudováno parkoviště P4, příjezdová a výjezdová 

komunikace no parkoviště P4 a přístupové chodníky, vše o celková ploše 11 812 m2 (vč. za travné nl v okolí 

nových konstrukcí). Celkový jMáat stáni na ploše P4 je 221, 7. toho je .9 stáni vyhrazených pro osoby tňlasnň 

postižené.

50 12? PARKQVlSTr P5

Parkoviště P5ja nepojeno ne pnje/rlovou komunikaci klem šinuti i pm pijjécd ne parkoviště P4 ($0 121). 

Parkoviště Pbje umístěno mezi nadjezd na silnici l/2j a silnici 1/42 ul. Bauerova. Celkový počet stáru na plose 

Pb je ‘JO, stáni vyhrazená pro osoby tělesno postiženo isou umístěny no ploše P4 /o O 121). Celková plocha 

parkoviště a navazujících zútravnáných plech jc 3 300 m2. V samotné parkovací pleše jsou navrženy dčilcl 

nsltávky. Děliči ostrůvky a parkovací plocha hubou lemovány ohtuhnihem s výškou hrany 0,17 tu nud 

zpevněním vozovky

$O m PARKOVIŠTĚ P6

Parkoviště Pbje napojeno ne komunikace ul. Križkovskěho. Parkoviště je umístěno u budoucí stanice lanovky. 

Celkový počet stáni no ploše Pb ie 10b, z toho je b stáni vyhrazených pro osoby tělesná postižené. Celková 

plocha parkoviště, navazujících zntravnánýoh ploch a příjezdová výjezdová komunikace je 5 248 m2.

30 124 7PFVNČNA PLOCHA P7

V jižním prostoru u multlfUnkánl haly (naproti Pavilonu P) bude vybudována zpevněná plocha sloužíci pro 

potřeby FiW h  provozovatele >nultífunkcirť haly a výmele 5 !>21 m?. Jedná se o provizorní plochu pro 

párkováni, resp. potřeby haly. Plocha bude /nit kryl ze zasakovacich roštů vyplněných štěrkem. Plocha bude 

od zatravnáných pásů oddálena zapuštěným betonovým obrubníkem.

Míiqixlrril mAxtN Urnu | Odbur dopruvy 

Kvuriivuvu 6/ 1601 6/ Brny | www.brny.vi
r.

http://www.brny.vi


MMB/0G24823/2021

.90 m PLOCHA P

Staveb/1 i objekt SO 125 řeší za prvé přodlúždéní stavující plochy před Pavilonem P a za druhá nová plochy 

pro pčíl poděl nově komunikace, litera bude sloužit Inko příjezd k bráně ň.R (SO 198 - Komunikace 2. Dupa 

příjezd li bráně BVV). Celková íilfk/t obvodová linie budu 400 mru Výměra předláždéní i562 m2. Výměro 

plochy pro pěší 2452 rn2.

SO 126 KOMUNIKACÍ. 2. L ÍAPA PŘÍJEZD K BHÁNL BVV

Nová komunikace bude sloužit jako příjezd k brd ně č.U. Komunikace tvoři jednu 7 větvi okružní křižovatky 

umlstěně u stanice lanovky. Komunikace mň dálku 87 m ň AIFku 19 m Komunikace výškově navazuje 

zapuštěným obrubníkem ne zpevněně plochy .90 198 (Plochu P před Pavilonem P) a Zpevněnou plochu P7 

.90 194 7a od[mjnnim / okružní křižrnralky lurda na celou Šířku komunikace proveden VúfOVný půCt SIFky 400 

mm.

SO Uf CHODNÍKY

Stavební objekt řeší vybudovaní chodníků a zpevněných ploch pro pěSI v protínm autobusově zastávky 

a stanice lanovky u ulice Křlžkovskóho na celkově plote 1809 m9 7pevněná plochy ne ve č ij  i na S0 123 

Parkoviště PO. Plocha bude vydlážděná betonovou rllež hon a lemována obrubníkem.

SO 19.7.1 7-PEVNČNP Pl OCHY

Součásti objektu SO 127 je podobjekt SO 127.1 Chodníky h  zpevněně plochy. Chodník se nachází mezi 

komunikaci 90 120 Ulice Ktižkovského a 90 794 Zpevněná plocha Pí (stago). Délka chodníku je 52,0 m 

e celková plocha dlažby je 160,0 m2.

•90 m 7Pr.VNt.Nt PLQCtIY OBJEKIU Hotaři Park Nový Tuzex chodník 

SO 129 ZPCVNLNL PLOCHY OUJLKIU Hetail Park Nový luzex - předprostor

Stavební objekt zahrnuje vybudování chodníků v délce UU,UUm okolo stávající budovy Tuzcxu v Slřca 3,50m 

a 2,00m. Před vslujjem do budovy je volný prostor o rozměrech 5,55m x i),32m. Dále zahrnuje betonovou 

zídku šířky 3Ucm v celkově dělcc blJ,b()m (40,5+11,5+7,5m). V betonová zídce bude nakonec uchyceno 

ocelově zábradlí v celkově dělee 73,5 Om (7,5+14.0+59. Orn) K překonání výškových rozdílů jo zajištěna rampa 

v dálce 11.40m H schody

90 130 7PFVNENÁ PLOCHA - MONITOROVACÍ STANIOL VYBIAVIBIL

Vybudováni sjtHvnění plochy z důvodu sschováni slévající Monitorovací stanice Výstaviště (MSV) li zajištěni 

měřeni Kvality ovzduší - Imisní monitoring rnésta Urna.

10 319 ODVODNtNÍ SILNICE 1/23

Stavební objekt teši odváděni srážkových odpadních vod z komunikace na pomezi staveb prodlouženi ul 

Křlžkovskěho a VMO Bauerova. Do těto kanalizace budo přepojena kanalizace rampy z Pisáreckého tunelu. 

Důle bude do navrhovaně kanalizace napojeno odvodněni ramp mezi kruhovou křižovatkou a VMO Uaucrova. 

Srážkově votly z povrchu komunikace budou oclvmlnry pomoci ulicnich vpustí a přes retenční objekt nape/cny 

do kmenová stoky O. Retenční nádrž vú regulace je navržena i na napojeni iástl VMO Bauerova. Do tělo 

kanalizace budou svedeny srážkové odpadni vody z plochy komunikace ve vlastnictví tR a měfile Rum

Muyrjlrul rnculu Hrnu | Utlbui dopruvy 
KOimlfVWA 07 001 07 Ruin | towvs IWO.07

o



MMB/0824S23/2021

10 322 DEŠŤOVÁ KANALIZACE PRODLOUŽENÍ KŘÍŽKOVŠKEHO

Stavební objekt řeSI odvádánl srážkových odpadních vod z navrhovaná komunikace 

uí KFIžkovskňho. Stavební ohjakt řeči odvedeni urážkových vod 7 povrchu komunikace pomoci uličních vpusti

h  jnji ňilvHilHni <ln vín! pOVrehOvýrJi pripHilňH liti jednotná konali/h č h Vpřipadá napojeni iln vnd f tnvrrJuívýnh

jo aplikováno IIDV vč. předčištěnl vod v ORL Do tito kanalizace jsou svedeny srážková odpadni vody pouze 

7 plochy komunikace ve vlastnictví mčsta Brna.

10 .1?.? DFŠŤOVA KANAII7ACF-9. FTAPA

prodlouženi

Stavební ohjokt Fa&l odvádňni stánkových odpadních vod / lokality RVV západ v souvislosti š výstavbou 

„MultifunkCniho sportovního a kulturního pavilonu" (MSKP) v související infrastruktury. Stavební objekt fesi 

odvedeni srážkových vod z prvků IIUV pouze z //. LIAPY teto stavby a jojl napoienl na stavební obiekt 10321 

DE&ŤOVA KANALIZACE - 1. ETAPA. Napojená pivky HDV na tento objekt budou odvodňovat plochy 

pyirkavisť P4, Pii n Pťi. Dii lálu knnníi/nt:H jsou Italy svmlnny stú/knvá nilpmlni vody pnus.H 7 plochy vlastníka 

kanalizace.

10 33b ODVODNĚNÍ - PARKOVIŠTĚ Pd

Odvodněni parkoviště Pije tvořeno devenlrálnlm systémem odvodnění, dle principů hospodařeni s dešťovou 

vodou (HUV), a to systémem drenóžl, průichu a retenčních a akumulačních ryh, která /sou regulovaným 

odtokem zaůstány do kanalizační přípojky, resp. do dečťová kanalizace. Vlastni návih deůťová kanalizace 

je součásti sňmůstňtnčho IQ 321 DEŠŤOVÁ KANALIZACE, která je zaús/ňna do Svratecháho náhonu.

IO 333 ODVODNĚNI - PARKOVIŠTĚ P!i

Odvodnňní padioviíitT: pr> je tvořeno dccentrálnlm systémem odvodnčnl, dle principů hospodaření s deStovou 

Vi.h Io U (HDV). h  lo syxIániHm lliHtá/i. raiHnčnioh a akumularnich týl), klnrá jenu fHejiiInvHným niihiknni 

zaústěny do kanalizační přípojky, resp. do dešťové kanalizace Vzhledem k členitosti odvodňované plochy 

jsou pro odvodněni navrženy dvě samostatn ě došťově kanalizační přípojky. Vlastni návrh dočtovO kanahzaco 

je součásti samostatného IO 321 DEŠŤOVÁ KANALIZACE, která je zaústčna do Svratcckčho náhonu.

IO 337 ODVODNĚNI - PAHKOVI&lE Pii

Odvodnčnl ploch okolo haly jo tvořeno dcccntrálnlm systémem odvodněni, dle principů hospodařeni 

s dešťovou veden (HDV), a le systčmem dřená?.i, retenčních a akumulačních iýh, klení jsou regulovaným 

odtokem zaústěny do kanalizační přípojky, tesp do deštně kanalizace Vzhledem k velikosti odvwlňované 

plochy jsou pro odvodněni navrženy dvě samostatně dešťově kanalizační přípojky. Vlastni návrh dešťové 

kanalizace )c součásti samostatného IO 321 DEŠŤOVÁ KANALIZACE, která je zaústěna do Svrateckého 

náhonu.

10 333 ODVODNĚNI - 7PFVNENE Pí OCHY P7

Odvnihiňrii /pňvnčná plochy P7 je IvtiFeno deeontoílním systčmem odvodnčnl, dle ptincifiů Imspodnieni 

s dešťovou vodou (HDV). a to systémem drenázi, ratanOnivh a akumulačních rýh. které jsou regulovaným 

odtokem zaústěny do kanalizační přípojky, resp. do dešťové kanalizace. Vlastní návrh dešťová kanalizace 

le součásti samostatného 10 321 DEŠŤOVÁ KANALIZACE, která je zaůstána do Svrateckého náhonu.

Muyrjltúl iih -Aj BiiW | Odbuť dup>úvy 
KftunlfJW.i fi7 | fiíll Íi7 nrnn | www hmn c.r

f



MMRflMKHAÍtt/ftwi

IO 402 PŘELOŽKY VFDFNl F. ON

Kabelová vadímI VN?77. VN93B a metalická sdělovací vedMu F ON bud# stranově proloženo. Nu stávající 

kabelové vedeni VN235 3x AXEKCEY 1x240 mrn2 v chodníku u ulice Krakovského bude naspejkevánc 

kabelové vodo ni 3x NA2XS2Y 1x240 mm 2, povede chodníkem, pod ul. Križkevskáhc, zalaným pásaní kolmn 

parkovlité PC o pod nepojením ne ul. Bauerovu. U parkoviště Píi budu nu elávející kabelově vedeni VN272 

3x AXEKVCEY 1x240 m nuvpojkovéne kabelově vaděni 3x NA2XS2Y 1x240 mm2 o nu stávající metalický 

kabel bude naepojkovůn kabel UCKUYPY IOxO.ODM. Viochna vedeni potě povoděn v ňcuhěhu poděl 

purkoviitč Pb u příjezdové komunikace, kde budou nnpolenn na stávající trasy. Polkově ilňlko iresy přeložky 

ja 412 m.

ID 403 PŘFI OŽKA VCI - TSR

V rámci přeložky veřejného osvětleni <!:>j<ÍH k přeloženi osmi xlnnpů VO u vjezdu z VMO u budovy DPMb a u 

budovy TUZEX bude přeloženo kabelové vedeni VO CYKY-J 4x16 mm2, které povede ze stávající skříně R- 

I6U3-UI6 (ukončeno bez pojistek), zasmyčkuje osm přeložených sloupů a hude ukončeno v nověm sloupu 

VO, který ic součásti IO 440 VO ULICE KŘIŽKOVSKĚHO. Dálka trasy navrženého kal,olovním vedeni je 264 

m. Udal?,leh tri sloupů u sjezdu z Pisáreckého tunelu (R-1!i03-ůňňt fi-1503-100 a $-1503-101) dojde k výméné 

stávajících sloupů za nová Dělo dojdo k přeloženi sedmi sloupů VO .h  kabelového vedeni VO OYKY J 4x16 

mm? v dňlco trasy 117 rn Ro/pnjnvm:i skřiťi R-1500-006 u ul. ÍJauerova bude zruicna bez náhrady. Přeloží 

sh  iskě rozpojovacíakřfň RT R-1500-022. Tato vktin bude napo/onu kabelovým vedeni VO CYKY-J 4x20 mm2 

z nového zaptnaelho rozvadóče ZU-1 (součást IO 440 VO ULICE KŘIŽKOVSKĚHO). Celková dálko bosy jo 

420 m. Ze skriné R 1003 022 povede kabelová vedeni VO CYKY-.I 4x1 fi mm? o délce trucy 102 m, které 

zasmyákujo čtyři pinie'zóně sloupy VO

10 40!i ROZVODY VN - TRASA NÁHRADNÍ - KŘIŽKOVSKĚHO

Ze vstupní rozvodny á. 1380 BVV (umístěná na parcelo č 1040 v h á Pisěrky) budou vyvedena dvé kabelová 

vada ni VN 3x(NA?XF,?Y 1x?40mm?) slévajícími kabelovými pmslnpy Poté v souběhu s VN kabely (10404 

PTAPA 1) fiřěknpHm piěs ulici Ktlzkoi/skéhn Poté povedou vedeni podél ul. Križkovského a následné VMO 

chodníkem, pod pojlždónýml parkovacími plochami nebo zeleným pásem. Kabely budou ukončeny v rozvedeni 

VN v navrženém multlfunkánlm pavilonu. Celková dálka trasy kaholevěhe vedeni VN je 1525 rn.

IO 454.1 KAMEROVÝ SYSTEM 2. ETAPA (PŘÍPOJKY NN)

V rámci tohoto 10 bude umlsténo 5 rozvaděčů NN, ze kterých budou napojeny jednotlivé dozorové kamery. 

Jednotlivá rozvaděče budou nepojeny z rozpojovací skříně í: 1 1 (součást 1. etapy 10 407) nebe z rozpojovací 

skříně n ? 1 (součást IO 45Q) Celkově délku trusy navrženého vedeni NN je 366 m.

10 45*1.2 KAMEROVÝ SYSTEM 2. ETAPA (PŘÍPOJKY SLAtíÚPŘÚUUU)

Součúxti tohoto 10 je vybudováni optických rozvodů pro kamerový systém budovaný v rámci 2. etapy 

predmélně stavby. Rozvody pro kamery budou navazovat na multlkanál, který hýl vypmjeklován v rémtu 

1. etapy.

M.yil/.tr.ír rvJtetfl nmí! | Odbor doprovy 
KnumcovM 87 | 801 87 Urnn | VAW/.hrno.rx

8



MMri/»K?w:Wyn:'i

10 455.1 DOPRAVNÍ TELEMATIKA 2. ETAPA (NN)

Pm připojeni dopravní telematiky a závomváho systárnu na lokňlnň distrihučni xoiixtevu NN lnula slun/it 

5 rozvéděčů NN. které budou napojeny i rozpojovací skříně 6.1.1 (součást 1. otopy 10 40/) noho z 

rozpojovací skřlná č. 2.1 (součást 10 459). Celková dálko trasy navrženého kabelového vedeni NN Je 745 m.

IO 45(12 DOPRAVNÍ IhLbMAIIKA 2. LIAPA (PŘÍPOJKY SLABO PROUDU)

Tnln <;uSl projektu popi&ij# Vybudován! OpliňkýtJi rň/vadil fifii sávnry pij vjezdech nu peikovísté.

10 457 1 TFC.H VYRAVFNl 7AFTÁVFK MHO ? FTAPA (PŘÍPOJKYNN)

Pm ptipijatil teohninkňho vybavení zastávek MHO na lokálně distribuční soustavu NN budou sloužil 

3 rozváděč* NN. které budou napojeny z rozpojovací skříně 6. 2.1 (součást 10 459). Celková dálko trasy 

novrienálio kabelového vedeni NN Je 405 m.

IO 457.2 TECH. VYBAVENI ZASTÁVEK MHD 2. ETAPA (PŘÍPOJKY CLP)

Tů íú  část projektu popisuje vybudováni optických rozvodů pro displejů no zastávkách MHD.

IO 455 CLP METROPOLITNÍ SlŤ 2. ETAPA

Trasa metropolitní sltá podál ulice Bauerova bude prodloužena (v návaznosti na stávající slťnedaleko objektu 

Tuzex. přes Fe&ený areál e dále e? k Velodromu)

10 440 VO ULICE KŘIŽKOVSKŘHO

U pňťkavl&tň P4 (215+5 MlF.T) bude vybudován nový ZňplOňCl las v udá/. RVO S uluklraitmiavýiu msvedňČHm 

V novém RVO budu doplněn komunikační modul MSB-K 7 tohoto RVO budou vyvaděna smárám 

k budoucímu multitunkčnlmu pavilonu dvě kabelová vedeni V O CYKY-J 4x 15 mm 2, ktorá zasmyčkull 19 

nových sloupů VO o budou ukončena v nových sloupech S 1 a S /. Celková dálka trasy kabelových vedeni 

VO Jo 407 m.

Dále budou z tohoto RVO vyvedena smčrem k ul. Bauerova dvč kabelová vedeni VO CYKY-J 4x 10 mm2. 

Jedno pmsmyčkuje 4 nová sloupy VO a bude ukončeno v přelo že nám sloupu VO S-1503-1Q2 (který nerti 

součástí tohoto 10). Délka trasy je 119 m.

Druhé kabelové vedeni VO prosrnyčkuje 3 nové sloupy VO a bude ukončeno v navržené rozpojovací skříni 

Kl 1 4:3. Odtud povodo kabelová vedeni VO, která prosrnyčkuje U nových sloupů VO a bude ukončeno 

v přeložená rozpojovací skříni H 1503 022 (ncnl součásti tohoto 10) bez osazeni pojistek. Celková dálka trasy 

navrženáho kabelováho vedeni VO Je 454 ni. Tento kabel taká postupná zasmyákuje navržená přípojková 

xkřiná RF-2 4 7+7P. RF-3 4 2+7P h  RF-4 4 2ť 7P kletá hiidňu urnixlňtiy n nnxnýrJi sloupů mezistanic* 

lanovky. Na těchto sloupech bude umístěno celkem 6 nových výložníkó, ktoró budou osazeny novým LLU 

svítidlem. Svítidla budou propojena kabelovými vedeními CYKY J 3x 1,5 mm2 s navrženými přípojkovými 

skřinčml. Kabely budou v táloscch sloupů umlstčny v chránlčkůcb.

IO 441 VO PARKOVISt F P4

IJ partmvlátá P4 bude vybudována /wi/r} rozpojovací skříň, která bude propojena kabelovým vedením NN 

X RVO. klHlý by! xnnráxli 1 etapy. IO 471 7 táto rozpojováni xkfinň bude vyvmlHnu kabelová vedeni VO, 

ktora zasmyCkujo 13 sloupů JD-14. Celková délka trasy navržených vedeni VOje 550 m.

Mnqinlrnl miniu Urnu | OdUcr dupni vy 

Kvuiiicuvu 6/ 1601 61 BinV | vwww.bmo.yi

fl

http://www.bmo.yi


MMB/0824823/2021

10 442 VO PARKOVIŠTĚ P5

Z rozpojovací skřlná vybudovaná u parkovlíiřé F4 (součást IO 441) budn vyvedeno kehehtvé verfanl VO. které 

zosmyékuja 8 sloupů JR-8 e 4 sloupy JR-14 Celkové délku trasy navržených vodonl VŮjc 220 m.

10 448 VO PARKOVIŠTĚ P6

7 rozpojovací skříně vybudované u parkoviště P4 (součást 10 441) budo vyvedeno kabelové vedeni VO, které 

zasmyákujc 2 sloupy JB-14. Celková dálko trasy navrtaných vedeni VO ja 7?S m.

10 444 VO ZPEVNĚNA PLOCHA P7

Z areálových rozvodů BVV bude ?. pavilonu P nataženo kahalové varlanl VO. které připojí čtyři sloupy JB-14. 

CalkovA délka trasy navrtaného kahalnvéhn varlanl NN je 294 m

10 448 VO Pl OOHA P

7 RVO, klatý byl součásti 1. slapy (10 421) budo vyvadono kabelová vedeni VO, která za smyčkuje 0 sloupů 

JB-6. Délka trasy navrtaného vedeni VO je 26b m. Dálo bude z rozpojovací skňnč vybudované u paikovl&tň 

l-'4 (součást IO 441) vyvedeno kabelová vedeni VO, která zasmyčkujo 17 sloupů RR-8 Délka trasy navržených 

vedeni VO Je 410 m.

IO 4ÚD ROZVODY NN PÁTEŘNÍ, NABÍJEČKY 7 FTAPA NARl.IFCl STOJANY

Z kiosková distnbučnl trafostanice (součást 1. etapy, IO 400) budou vyváděny kni^ly dn mzpnjnver.inh skříní 

č. 2.1 a 2.3. Ze skřlná é. 2.1 bude napojena rozpojovací skříň č. 2.7. které bude sloužil jako přípojná místo pro 

budúuef realizaci nahljacieh etenic put HtekJroinnbily Děla ze skříně 6.2. / bude napojena přípojková skříň 

:< elektroměrem, 7 ní bude napojeno ( nových nabíjecích stojanů pro elektromobily, každý o výkonu 2x22 kW. 

Celková délka trasy navrženého kabelováho vedeni NN lc 273 m.

IO 460 VÝSUVNÍ LNLRUOCLOUPKY BVV

7 areálových rozvodů BVV budo z pavilonu F nataiono kabelová vedeni NN, která připojí čtyři navrtané 

výsuvná onergosloupky s vlastním mářenlm. Každý cncrgosloupek bude umisténý v jednom mhu parkoviště 

P7. Celková dálka trasy navrženého kabelového vedeni NN je 284 m.

IO 482 VÝSUVNĚ FNFRCOF.I OIJPKY RVV - PŘÍPOJKA Rl P

Z multlkanálu budou vedeny HDPE trubky pro optické kuhaly v souběhu s rozvody silnoproudu k jednotlivým 

anargoslotjpkUm, kda huda provadarr zakontiani optickým hafalem v příslušné optické zásuvce, HUPL trubky 

budou uloženy ve výkopu v zemi. v souběhu s kabely VO, v kynclá hloubky tiUcm.

Pud komunikacemi bude pro HDPE trubky založena pod konstrukci vozovky dalil chránlčka d=180mm, které 

bude podbetonována a obetonována. Fři kříženi s Jinými sltáml budou truhliy uloženy do tlahu (TK 108x17* 14) 

s přesahem 1m na každou stranu. Délka nové trasy tnihak pro optické kabely je 240 m.

10 508 PŘELOŽKA A OCHRANA STL PLYNOVODU PRODI OUŽENÍKŘIŽKOVSKŮlO

Přepojeni přípojky plynu pro objekt c.p. 491, nu p.č. 188/11

IO 404 ROZVODY VN - TRAP,A 7ÁKI ADNl- RVV (KOI FKTOR)

V souvislosti a výstavbou plánovaného Muftlfunkéniho sportovního a kulturního pavilonu doSto k potřobó 
nepíjaní novéhn pevilnnn ne elektrickou xiť VN Zároveň na síť VN bude napojena nová stanice lanové dráhy 
a nova lokálně - distribuční traloslamce.

Mxfllalrrtl mAxlH Urnu | Odhnr dopravy 

Ku u míc o v u  éf | tíUI S/ Brny | www.bmu.t:.*

10



MMR/ňftMAÍWMWI

Pro umlitúnl O ptOVůdůrlI souboru it.Wůb SA stanovuji tvlu podmínky:

•1. Umlstčnl stavby a provádfinl stavby bud o v souladu s projektovou dokumentací uvařenou ve společném 
ří/ání Případné /měny h h x h ih íi hýl provadany ha/ přadr.ho/.ihp nroiedn ání . investorem a se soeciálnfm
stavebním úřadem.

2. Při stavebních pracích je nutno dodržovat předpisy, týkající se bezpečnosti práce a technických zařízeni. 
.Jo nutno dbát o ochranu zdraví a života nsnh na stavením.

3. Práce nesmi být prováděny v nočních hodinách, nesmi docházet k obtěžování přilehle zástavby 
nadměrným hlukam a pmeharn. Ruda dodržen zákon e. ?Rň/?Ofin Sh. o ochrano veřejného /draví 
a o zrněné některých souvisejících zákonů, ve zněni pozdě|Slch předpisů zclmčna dli (3 ?? 3(1 iíCi
a nařízeni vlády č. 272/2011 Sb., o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku * vibrací, vs znění 
[K J/dňjííř.h přárlpixu

4. Při stavbě budou dodržena ustanoveni vyhlášky e. 104/1007 Sb„ kterou ss provádí zákon 
n |iň/Hniníc:h korní inikár.íoh, v h  /nám' jin/dějSích předpisů. ust. § 16-36 (část pátá vyhlášky obecné 
technické požadavky na komunikaci), budou přiměřeně dodržena ustanovení platných čfiN uvedených
V prilOZft táto vyhláxliy.

5. Btavba bude prováděna dodavatelsky, a to firmou oprávněnou k prováděni staveb tohoto typu. Před 
zahájením stavby bude speciálnímu stavebnímu úřadu nahláSan /hotovi tni xiavhy (ná/ev » sídlo),

6. Investor zajisti vytýčeni prostorově polohy stavby osobou k tomu oprávněnou.

7 Pil fttflVhA hudou dorlřÍHrirt iih Ih mmv hUí vyhláxky rrlaxlá Rřná č 12/20H o koordinaci výkopových prací 
na veřejných proslranslvidi ve městě Urně a vyhlášky t. 1U/2U14 o ochraně zolcne v meste Brně.

fi. Před zahájením stavby (v dostatečném časovém předstihu) požádá /hotovila! xlavhy příxluSný xilniční 

správní úřad, o povolení uzavírky (popř. povolení zvláštního užívání komunikace) komunikace dotčené 
výfie uvedenou stavbou pro realizaci stavby za předpokladu, že budou spínány podmínky pro vydání 
rozhodnutí o nzavírea (popP. podmínky pro rozhodnuli o zvláštním užívání komunikace) ve smyslu 
vyhlášky č. 101/iyy/ tíb.f kterou se provádí zákona o pozemních komunikacích, ve zněni pozdčlllch 
předpisů.

9. Všechny výkopy v rámci realizace stavby budou rádně ohrazeny a osvětleny. Bude zachován přistup 
do vfiech přilehlých nemovitosti. Uudo li z výkopů v průběhu realizace stavby čerpána voda, nesmí být 
odvádfina na komunikační ploohy.

10. Před zahálením prací za|lstl Investor (zhotovitel) vytýčení vicch podzemních Inženýrských sítí
h  vadám" v plosa štňvhy a v možných ochranných páxrnaiih xílí h  vndnní. Vyxkylnou-li x h  při provádnní

prací podzemní vedení nezakreslená v PDf musí být prováděni prací přizpůsobeno skutečnému stavu.

11. Dodržíte podmínky vlastníků a správců stavbou dotčených inženýrských sítí nahn jsjjch ochranných 
pásem. Při realizaci stavby dodržte ČSN 73 6005 ..Prostorová úprava vedeni technického vybaveni".

V přlpadč odkryti sftč čl zařízeni, uvčdomltc o tom |c|lch vlastníka ČI správce. Obnažená vedení (zařízení) 
musí být zajiStňno před poškozením, armatury musí zúalat ovladalelná h  přístupná. Před provedením 

záhozu musí byt přizván odpovědný pracovník k provedeni kontroly neporušenosti dotčeně Inženýrské 
sltč. Výsledek kontroly zaplito do stavebního deníku.

12. Hh prováděni stavby bude zaústěno pravidelné čištěni komunikaci užívaných pro účely stavby.

18. Případná škody /púxohnné výxlavhou lindon hia/nny x řHxany v xoiilxrJu x obecně závaznými právriírr'i 

předpisy zákon c. uy/2U12 $b.r občanský zákoník, ve znění pozdé|šlch předpisů.

14. Doknmentaca xkiilKČnálio stavu firóvňdňni stevhy I>u íIh /Hjixlniih {jandaliokými rrinlodami 

v souřadnicovém systému Í-JTSK a ve výškovém systému Bpv; musí obsahovat CiscInO polohové 
I výškové údaje o zaměřovaných skutečnostech. Jedno vyhotoveni dokumentace geodetického zamňPcnf
v alHkltOriickn fólina a technická /právy jH xtaváhník poviriHM přndal na Odbor mrtxlKká informatiky

Mu j j  airút mčjlu Umu | OdL-ur tíupiuvy

KvoniwvO 67 | 601 67 Bt rtů | www.btrtů.ůi

11



MMB/0G24823/2021

Magistrálu města Drn** rtejpozději před kolaudací stavby. Doklad o předání dokumentace |c nezbytným 
podkladem pro řízení o vydání kolaudačního souhlasu.

15. Zabudované chráničky budou před záhozern protokolární předány přlsluSnímu správci. Doklad 
o předáni a převzetí c.hránlčck bude předložen stavebnímu úřadu k fí?anf o vydání kn(Ai.ida£nfhr>aouh|a$u.

16. V dobí provádění stavby bude zailttína provozuschopnost požárních hydrantů a příjezd k nim.

17. Odpady vzniklé při výstavba je nutné předal oprávněným osobám, dle zákona C. 1Ub/2U01 tib., 
o odpadech a o zručné některých dalfilch zákonů, ve znění pozdčJSíeh předpisů která k této činnosti mají 
soiihlAs příslilánáho orgánu státní správy v odpsrlovHrn hnHpndářství.

10. Ke kolaudaci stavby předlož! stavebník doklady o evidenci a likvidaci odpadů ?a stavby.

1$. Při vlastní výstavbě nesmí docházet ke znečisťování přilehlých komunikaci. Připadne znečistění musí být 
Ihned odstraněno.

20. Kontrolní prohlídky stavby budou svolány operativně na zaklade postupů prací a podle seznamu 
navržených kontrolních prohlídek a správci sítí požadovaných kontrolních prohlírlnk stavby

21. Stavba bude označena informační tabulí s označením názvu stavby, investora, dodavatele a termínem 
stavby.

22. Stavba bude dokončena do 31. 12. 2023.

23. Budou splněny podmínky obsažená ve vyjádřeních a atanovisoiVJi iii-Hxtniků nVwní mxllw 

ust. 5 04k stňvshního zákona:

Statutární město Brno, Majetkový odbor MMb, č.j. MMLI/0139(537/2021 ze dne 14. 04. 2021;

- Statutární másto Brno, Odbor Investiční MMB, MMB/0143382/2021 za dna 10.7.2021;

Statutární město Brno, Odbor správy majetku MMB, č.j. MM b/0227105/2021 ze dne 4.5.2021;

- Brněnských komunikaci a.s., č.j. BKOM/07038/2021 ze dne 06.09.2021,
Broůnských vodárnu u kanalizaci, a.s., zn. 722/007887/2021/J§n z« dne 0B.04.202l, 
nopravního podniku města Hrna, as, zn. 00000/2021/3040 ze dne 17.G.2021,

- E.GD, a.s., zn. BG941-2G107309 ze dne 06.04.2021 a zn. TG779-27032806 za dna 07.04.2021,
■ GúsNat Služby, s.r.ů., zn. 5002445337 x h  dna 27.08.2021 h  zn,: 5002451110 ze dno 23. 00. 2021,

cniN s.s.. č.j. 000120/21 ze dne 3.4.2021,
Dlal Telecom, a.s., zn. BM891337 ze dne 12.4.2021,

- Taehnieků *iti Bmo, h .x ., zn. T3B/07797/2021 dna 10,07,2021,
Teplárny Brno, a.s., zn. 0333/2021/ILJ ze dne 04.05.2021,

- Vodafonc Czech republlc, a.s., zn. 21040G-1215278461 za dna 12.4.2021,
FxxlHr CZ Mpul. h  r.u. z h  driH 13.4.2021,

T-Mobile Czech Kepublic, a.s., č.j. E17494/21 ze dne 0.4.2021,
- Masarykovy univerzity Č.J. MU-IS/S3G97/2021/1396742/ŮVT-3/4388 z« dim 13,5,2021,

RhHíIh Ih Iv í Hilnir. h  dálnic: ČR, ř.,j, RP.D-2555/2021-3 ze dne 7.7.2021,
- Veřejné zelene místa Urna, p.o., zn. S/91/329/21 ze dne 14.4.2021,

Veletrhy Brno, a. s., ze dne 08. 07. 2021;
Rh ImíI P«rk NnvýTny«x H.r.n,, rn dnu 8.5.2021,

Moravlan Science Centre Brno p.o. ze dne 31.3.2021,
- A.cliuuluyický ú *Ih v  AV v ČR c. j.. ARUB/2040/2021 z« drm 20, 03. 2021 a Č. AKUU/7007/2021 

ze dne 01.11.2021;
- Vlečka BVV spol. s r. o., ze dne 08. 07. 2021;
- Povudi Múru vy, x.p., zn. PM-15142/2021/5203/Fi z« dna 26.4.2021,

Muyrjliúltmjvlu Biik j  | Odbor dupiuvy 
Kňi inlr.nv.1 r.7 | fifll r.7 Hrna | wwwhrnn r.7

17



MMfVílKMJ|-AV:TOl

?4. Blnlťm dodt/Ony podmínky stanovená v závazných alenoviacicll. ala uň visi :ích h  vviártřHinV:li dotčených

tm lánů

A) Policie ČR, Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, Odbor služby dopravní policie, 

é.j. KRPB-54857-12/ČJ-2021-0600DP-5ED ze dne 08.10. 2021 uvidí tytu podmínky.

Souhlasí s vydáním stavebního povoleni na výio uvedenou stavbu dle přiložené proicktové dokumentace.

3. 50 124 Zpevněná plocha P7 (slagě) mimo jiné určená pro provizorní parkování vozidel

Dopravní obsluha hode realizována proatFadnletvím dopravné omezené komunikace 50 1žfi 8 nilerp 

umožnénl možnosti vjezdu na zpevněnou plochu bude zrealizován sjezd z obslužné komunikace na 
zpavnfinou plochu P7.

4. Vegetační úpravy

Je nezbytné ťllllrié zejixlif. ahy VAťJAtAénf lípnavy V drthé Výftedhy i Vegetačního rfixlu nezasahovaly do iň/li|edi'i 

sjezdů, směrových oblouků pozemních komunikaci a rozhledů na nástupní plochy přechodu a míst pro 
přecházení. Navrhovaná výsadba nesmí negativné omezovat přadepsaná rozhledy h neumí vytvářel 

nebezpečné pevné překážky.

n. Stavba musí být provedena v souladu a vylil. e. 308/2000 Sb., o obecných technických požadavcích 

zabezpečujících bezbariérové užívání elav«h. Naj.ii. hmatové prvky navržené na vstupech do pěší zóny 
neodpovídali zmlnéné vyhldfico a |c nutno |o uvést do souladu s tímto legislativním předpisem (bod. 1.2.2 
přílohy 1 zmínéná vyhláéky) a podzákonnými technickými předpisy.

tí. VĚcchna komunikační připoionl (křižovatky a siezdy) budou provedena v souladu s ustanovením 11 a 
12 zákona o pozemních komunikacích.

f. Křižovatky, siezdy a navrhované pozemní komunikace musí zalistoval nekoliznl průjezdnost a míjení 
návrhových vozidel. S ohlodem no tyto skutečnosti bude navrženo o optimalizováno i umístění dělících o
Ochranných MKlnjvkú

8. U vScoh kPlžovotok, sjezdů, přechodů pro chodce o míst pro přecházení musí být zajištěny předepsané 
rozhledy, he? překážek hranicích rozhledu. Navrhovaná výsadba stromů a vegetační i'ipravý nesmí zasahoval 

do výiie uvedených rozhledovýcti polí.

f). Stavba Jako celek bude disponovat odpovídajícím počtem odstavných a parkovacích stání, v souladu s 

normovými hodnotami, která budou řešena jako její součást, nebo provozně neoddělitelná část stavby.

10. Po7amní komunlkaoa a parkovací plochy hudou osvňtleny v souladu s TKP 15 Osvétlováni pozemních 
komunikací". Žádné světelné zdroje nesmí způsoboval oslňování účastníků silničního provozu. Dodržení 
legislativních o technických předpisů, včetné pro|cktovoného stavu, bude v rámci kolaudace ob|ektu veře|ného 
osvétlení doloženo protokolem o provedeném mňřaní.

11. Při umisťováni stožárů osvitlenl a Jiných pevných překážek musí být zalistin bezpečnostní odstup 0,G ni 
od okraje pozemní komunikace

12. Předmětem pro|cdnánf není návrh místní úpravy provozu. Návrh místní úpravy provozu bude pro|cdndn 
jako celek pro celou stavbu samostatné.

B) Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů, 

sp. zn.: 112425/2021 11GO OÚZ BR, SpMO 1048 788/2021 1150 ze dne 24. 05. 2021;

Souhlasně závazné stanovisko k zarnéru výstavby komunikaci, plocti a technické mtrastruktury vo vazbě na 

stavbu Multltunkčnlho kulturního a sportovního pavilonu (prodlouženi komunikace Křlžkovskeho včetné 

vybudování dvou zastávek MHL), výstavby parkovišť P4 až P7, přípravy Infrastruktury pro výstavbu Lanové 

dráhy Plsárky Kampus a související technická Infrastruktury) v k.O. Plsárky tak, Jak byl doložen v písemná 

h  iji*fic:ká i Ink i imei iteci pil dodržení následujících podmínek:

MHfllxIrAt mflxlH Umu | Odbor duprHvy 

Kouniwvu S/ | SOI tí/ femu | WiW/.L»iih j .c í
1.1



MMB /0G24B2 3/2021

- Inrinín realizace stavební akce plánoval lak, aby ncdoílo k souběhu s mezinárodní vojanakun výxtHvnu IDFT

- tf-i týdny |ií'h iI zahájením akce požadujeme proložil termín zaháleni a ukonicnl stavby na adresu: Raglonálnl 

HiimliKkn v(.ij«nxké dopravy Olomouc Dobrovského 6/71 II Olomouc nebo faxem na tol. č. D73 .401 55A 

(kontaktní osoba Regionálního střediska vojenské dopra Olomouc, prap. RHgmund - lni 073 -101 554, mob. 

/24 006 068, email: vd_nlnmnuc<?SíArmy.c7)

C) Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje, £. j.: KHSJM 20ú4ú/2021/bM/l|()K ze dne 

13. 04. 2021;

V souladu a § 77 nrlat 1 7ák<in« č ?.*WV?00<1 F.h souhlas váz* na splněni stanovené podmínky:

Pi'ml uvedením stavby do trvalého užívaní bud* po zavedeni běžní organizace dopravy v lokalita provAdano 

měřeni hluku z parkovišť a dopravy na pozemních komunikacích dokladující v nAjzHlífcriájgíoh chráněných 

venkovních prostorech a chráněných venkovních prostorách atnvHli nHprukročení hygienických limitů hluku 

stanovených nařízením vlády £. 272/2011 Sh., o ochranA nlrxvi pmd MHjjjf/nivými účinky hluku a vibraci, ve 

znání pnzdfijSloh pítalpiftíi (dáln taká jen ..nanVení vlády č. 272/2011 6b.*), pro chráněně venkovní prostory 1 

chiáriHiiý venkovní piostory staveb a pro denní i noCnl dobu. Výsledky merenl hluku budou pPArilnJany KHp. 

JmK k posouzení.

D) Magistrát města Brna, odbor územního plánováni a rozvoj*, konrdihnvxnA rávarně stanovisko 

C. j.: MM B/0141038/2021 za dna 20. 04. 2021;

I. MMU Odbor územního plánováni a rozvoje

VyPl7iijŘ'

Ho posouzeni předložených podkladů dospei OLJPK MMB k 7ávům, ?a výSa uváděný záměr je z hlediska 

souladu s politikou územního rozvoje, vydanou £2010111’: plánovací dokumentací a z hlediska uplatňováni cílů 
a úkolů územního plánováni p i i p u a I n ý.

7ávn?ná xiHiinvixkn h h  vydává za předpokladu splněni nize uvedení podmínky:

1) 7nniHt JMuMunkoniho npwlovnltio a kulturního pavilonu 2. etapa", bude umlstňn v fďtiilňdu s 

předtočenou projektovou dokumentaci, zpracovanou společnosti PK OSSENDORF *1 <>, Tomešovu 

002/1, 002 00 Brno, v listopadu 2020. Jakákoliv 2inňny výše iiv h iIh ih íIio  /úměru mzylci vliv na 

skutečnosti, kteró jsou posuzovány OÚPR MMR musí hýt ?nnvn pFndhleny k posouzeni.

II. MMU Odbor dopravy

Vyřizuje:

Souhlasné závazné stanovisko se vydává za předpokladu aplnáni h íž h  nvHilHnyf.ii rudmínek:

BImv mIih íIc uválí zda, xi.Hvbs musí být zařazena v koordinačním harmonogramu výkopových prací 

v* městě Brně. který je veden u Odboru investičního Magistrátu města Brna.

2. Fo2ádc|te přtslufiný silniční správní úřad o vydání povoláni <» úpravě připojeni k silnici 1/12 

ul. Bauerova a k místní komunikaci ul. Baiifirova pop? n vydání závazného stanoviska.

3. PoSádAjlx přísliiSný xilnirní Hjirávní ňmd n vydáni rozhodnuti c zvláštním užívání komunikace - 

v jii ijixfíá uloženi síti v silničním pozemku.

■1. Veíkero zpevnCne plochy musí mlt vybudováno funkční odvodnění na jjuzHmku Hiavhy a neumí být 

naruScno odvodnění stávailcí komunikace.

1.

Muyivliul iiiVvlu Brnu | (JUbui dupiuvy 
KriiinlíWVA r.7 1601 67 Brno | \*r*w bfiiů.oi

U



f>. V případů zásahu do komunikflOft pOŽAdujlťi pfialuAný silniční splHviii iiFmií ii vydáni rozhodnutí 

r.i xvláxlnim li žívali í kiimimilocr.H — xáhnr, výkopy

U. V průběhu provádím stavebních prací nesmi docházet k poíkozovánl Cl zncčlžťovánl vcřelných 

komunikaci.

7 Po iliilm iHfili/ňóH filflvhy hudA zanhnván bezpečný prijohnil i-1 nh Ir.ů v okolí mluvily

I echnologickí a realizační podmínky pro vstup do komunikaci a trasy stavenlítnl dopravy stanoví správce 

místní komunikace - Bnifinakň komunikeno a . a.

III. MMB Orthnr Jlvntnlhn prnstfprll

Vvfl/ll|H

Odbor životního prostředí Magistrálu místa Brna jako dotčený správní orgán podle § 4 sAhvia č . 183/7008 fíh , 

x Imi/h Iih I sAkt>n, on íix h Io i oo.liinny ťiv/Hniií, o iI|imHo v h Iio hnKpndxfKlví íi ochrany přírody y krajiny 

svybudováním komunikaci, ploch a technické mlrastruktura ve vazbí na stavbu MultitunkCnl kulturní a 

sportovního pavilonu souhlasí za předpokladu respektovaní níže uvedených podmínek:

^z hjedlska úchrany ovzduAI dle zňkana č. 201/2012 Sb., o aclmuič oviduM, vt« znfiní pozdflJSioh předpisů

Rozsáhlou stavební činnost, klará bude spojena a realizaci rúto akce, lze v souladu s } ? ?AkňM 

i: 701/7017 Sh. O nr.limiiH ovzrYnAř, v h  /není pozdějších píed|iÍHŮ (iIh |h  jmi yAktin o ttr.litHii* ovtUllŠf). 

povykovat za stacionární zdroj znečisťování ovzduSÍ neuvedený v ptikoze C. 2 zatona o odírán# uvzdud. 
Referát ochrany ovzduíl OŽP MMU vydal v souladu c ust. $ 11 odsf. J zdkona o ochranó ovzduil k tomuto 

zdroji závazní stanovisko C.j. M MB/01 (13888/2021/KROK ze dne 08.04.2021, Jehož podmínky je nutní 

respektovat a kteří Jí následujícího znfinl:

ňni.ililHxiiH /ávH/iiá xlyunvixku x h  v i/iIh v h  ze |i;HiitmklHilii xulriHiii mze i.iveiJenvch wdmínwk

1. li phhlídnutlm k charakteru stavebních prací a povětrnostním podmínkám bude prováděno důkladní 

kropeni vzniklých pražných ploch stavcnlžtí. Hro tyto úíely |c nutní na stavcnlžti zallstlt dostatek vody.

? Míiiíu im Iiim 1 x iIh miih  Iu k Ih  [>ic iu h i!h iiu  čixleuí v x mc Ii c  lni i :h iiýi;li kiiuiunikm:í V t.i|ízkc.N$li výjezdů ze 

staveništi, a to minimálně v úseku 50 m od výjezdů ze staveništi v každirn smiru. Čiitinl 

komunikaci musí byt doplněno kropením (nikoliv Čistem suchou cestou).

3. Ruda provádůna kontrolo čistoty vozidel n atavobnfch strojů před výjezdem z h s Ih v h míš ih  

h  v píípede zjištěného znečištěni LnicIh  pmvéduMH jwjit:l 1 ilílklHiliiá c ič íx Ih

4. Hři přepraví sypkých matenálú zaiistl zhotovitel stavby ve spolupráci se vžemi dopravci taková 

opatřeni, aby nedocházelo k roir.ypňvánl přepravovaných materiálů za |lzdy (využiti uznvlratelných 

kontejnerů ooLio zaplaohtováni sypkího nákladu).

5. titavebm materiály jemných frakci (do 4 mm) budou skladovány na takových místech a takovým 

způsobem, aby nedocházelo k |e|ich roznosu do okolního prostředí vlivem vítru.

6. PiIh u h iiíx Iíi biiilmi o Iix IijIiijv m I pouze vOzidlA, litem SplTiují iirnixrii normu FIJRD IV h  vyxxi

. C, 2311/U a
2311/8, k.ú. Hlsárky (před bránou L1W í. 8), se nachází automatická stanice míření kvality ovzdužl Bmo- 

Výstavlžtí, která |c malctkcm statutárního místa Dma. Data z tito miřlcf stanice |sou automaticky předávána 

clo i:u Ulit,Jíllihc; i-ifor•imiViihú systému kvalty OVZdUŽI (ISKO). Stanice rok plní nňZHštupitňlňOu úlului 

vjnonltoringii kvalitu ovzduší na ů7aml flaská republiky. V připadá ža hy v antiylaJnsH a iňallzar.f lAlo akce

Miif|iMlrill mAala Hrnu | Odběr UupiMvy 

Kvuniuuvu Š/ | Í01 Š? Etcriu | www.biiiu.uz

1K

http://www.biiiu.uz


MMB/062482 3/2021

tiylrj nulné stanici přesouvat. nebo v připadá. 2c bv hrozilo přcruicnl dodávky Hlwkiik:k« h u h miíh  k inin Klinici, 

ic nutnC toto předem proicdnat na Odboru ílvotnlhn profttřňili MHtiinlf*in míní* ftma rwfrntu ochrany 

ovzduSI, Kounlcovn fi7, fi01 r.7 Brno (tel ííslň 54? 174 fifiň. R4? 174 571 1 /A t>m.

SOn o odpadech, ve orient
pozdájfllch přAriplaů :

' 1 - v w ě ě ě ě ě ě ě ě ě ě ě ě ě b ě ě ě ě ě k ě ě ě ě ě ě ě s ě ě ě ě ě ě ě ě s š ě ě ě ě ě ě ě ě
0?P MMR iiimwirňnjH. ž h  <Imh  1 1 ?0?1 nabyl účinnosti zákon c. 641/2020 Xb., o odpadech.

V předložená PD chybí vyčet a množství odpadů vzniklých báhem stavby.

Vefikery odpad vznikly v rámci realizace bude předán do zařízení urfienAhn prri riHkládéni s daným druhem a 
kategorii odpadu dle § 13 odst. c) zákona o odpadech.

Zeminy vytAtanA hAhAm ih a IIz h c h  láin xtňvliy mnlmu hýl vyučily k tsránnlm úpravám a zásypům na táto 

fttnvhA ?ft přň(l|Kiklňdii. sh  liuili.iu |K.ni/ily v přiloženém stavu a nebudou kontaminovány ($ 2 ndzt. 1 plam a) 

sákniih  i" 541/2020 Sb.t o odpadech).
0?P MMB upozorrtu|e na povinnost dodráovánl hierarchie způsobů nAklátlAm' * ixlpady Hle §' 3 zákona 

o odpadech. Stavební a demoliční odpady je třeba přednostní riAhfrlnoiii k vyn/íii před odeVanénlm na 

skládku.

- z hlediska oelinny ntiuniy h  kr>ijiny il|« sáknu# v 114/1992 Sb., o ochranč odrody o kra/lny, ve znání

|j<il«j:h ii:li [imd^ÍMii » i liImltHkx nrtimny n tvorby 7~w|»ná'_____________________________

.ti' ih ''^

Při realizaci stavby ie nutrie dodržet ČSN UJHUtSI Vegetační úpravy - ochrana ar mim pnmxtú h  ploch pro 

vegetaci ph stavebních činnostech, ČXN 030021 Technologie vagatoůiich úprav v ktajina - lutslliny a jejich 
výsadba a ČSN (330031 Trávníky a Jejich zakládáni.

Ke káceni dřevin rostoucích mimo les je dle § fí odsrl. 1 sákium i: 114/1992 Sb., o oc-hranč přírody a krajiny, 

ve znáni pezdájftteh přArlptoň, a x oharAktArlftlIkóii HIh § 9 vyhlášky Ui‘J/2013 Xb., o ochrání dřevin a 

povolováni jejich kňouři i v h  /iih mí pozdější změny, nutná povoleni orgánu ochrany přírody, na záklAdA Mrloall 

vlastníka. Dle obecná závazná vyhlášky C. 20/2001, kterou se vydává Statut mázla Rrna j« niijAnem k 

povolováni káceni dřevin přísluíny úřad mástská Části másla Brna, tj. ŮMfi Rmo-Blmd.

CJ2P MMB upozorrtule, íe nn základů Vyhlň&ky ř. 1R9/P013 Sb n nr.hrsne dřevin a povolováni jc/ich káceni 

jn pro vflftehny dfaviny inxitiuci v ulictnírn siiomoradí, a tu bez ohledu na |c|ich velikost, nulná po vol Ani kA 

kácení

Hasli/aca sadových úprav musí být provedena odbornou zahradnickou firmou k termínu závěrMí-ná i.wohlidky 

stavby prod vydáním kolaudačního souhlasu.

Následná ůdrtba nová vybudovaná zelená musí hyt InvAStorAm zAjlfliMiix ixk, «by nedošlo k její devastaci a 

přfpadnAmu úhynu matllnnAho malAriAlii

IV. MIVIIJ Odbor památkové páče

Vyřizuje:,

Odbor památková páCc Magistrátu másta Brna (OPP MMB), jako větně h  míalrie příslušný správní orgán 

podle .v ti7 zákona č. 12(3/2000 Sb., o obcích, a § 10 o §11 sáhnim ň 500/2004 Sb /správní řád, ve znáni 

pozdAJfilch předpisů, na usAku statní pAmAtkoví pAáA mm ň /»mí rnécta Lima, vydal vc váci: závazná 

stAnovtekň s a  zAvAmm o jířlpiiAlriiiAii xixvliy

Mujjuliul mcxki Birm | CWlita dofíiuvy

A? 1801 07 Brno | www.brno.oz

10

http://www.brno.oz


MMRM24 623/2021

E) Hjixičxký x mc Ik ijiiný sbor Jihomoravského kroje, Krajské ředitelství Brno, 

Fv,H3RM-í>67-2/2fl21 /* iJmh  06. 05. 2021;

h) Urážní úřad, sekce infrastruktury, územní odbor Olomouc, ntlftR-.*6661/21 /Ho /h cImm 

09. 07.2021;

Si .iiiIiIh h iih  slennvixkit vydává Dih /h ' nimi /O tči.liln pijdiiiliiek;

1. stavbo bude provedena podle projektové dokumentace předložené Drážnímu úřadu. Případné změny této 
řlnkuittanlflr* j« atAVAhntk povlnAn přAdAm projAdnnt a Drážním úřadem.

2. Stavbou nesmi byt nepříznivé ovlivněny drážní objekty h  /eřiVení

:.V Na stavbě nesinejí být ufníaiéita ixkové x v h iIh o h Ik i Iih ih v o h plochy, klatá by iruihly vóxt k zámůiié 

s drážními znaky nebo mohly jinak ohrozit provoz dráhy.
4. Při |>invHflňrif xlnvliy nesmi být ehrnŽAnň bezpečnost a  plynulost tramvajového provozu. Veškeré kroky přt 

provddenl stavby v obvodu drahý - ij. harmonogram prací, nutná oohianná opatřeni, případné výluky kolejí, 
npod. |c třeba řádné v předstihu proicdnat s vlastníkem a provozovatelem dráhy.

5. Stavebník zapstl dodrženi podmínek vyiadronl vlastníka vlečky Veletrhy Brno, a. s. a provozovatele 
vláčky-VtafikH RW A. f. O..

(j) Úřad městské části města Rma, Rrnn — strmí 3t«v»hní ňřxd, č. j.: MCR3/2021/015H831/5KAR 

ze dne 30. 09. 2021; zavazne stanovisko dle S 94| odst. 2 stavebního zákona

Podmínky závazného stanoviska
1. 3(xvtvH buda |imvH(lMriH v mo iiImc Iii m |iíh <IIc iŠh ii<mi |H'új*tklOVůU dOkUmAfltťlCl ZA ťJťiťi 11/2020 ZPTACOVAIIC 

proicktovoiJoncelařnJK UíiíiLNUUKl . e.r.o.. vedouciprojektan
r pic-iy.

a.S a Hm Ik í /|iih c .u v h Ih Ih  čáxlí tlokiuriHiilAčM.

2. V dalfil pro|ektové pflpravé a při realizaci obieklů, ktere isou předmelem závazného stanoviska, budou
dodrženy fKižAdAvky příslušných ustanoveni vyhlášky č. D01/200G Sb.. o obecných požadavcích na využíváni 
území, v platném znění, vyblááky č 3h . n obecných tAchnlckýeh po?Adflvefeh na stavby, v platném

znání, vyhláiky č. 390/2009 tib., o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání 
ýtavrtb,
3. Dodržte podmínky vlastníků h  *f>rávni'i h Ih v Ik iu  c klíčených inŽHiiýixkých aitf, komunikAci a zAlená, noho 

|e|lc.h ochranných pásem, týkailclch se vytyčeni, ochrany a kontroly jejich zařízeni, uvedených 
v h  vyjáilpKiií. viy bťid 23. tohoto rozhodnuti.
4. V místech křížení a souběhu navržených fmd/HrnriírJi vedeni *e vfieml slévajícími Inženýrskými altfiml hudo 

dodržena CSN 73G00G Prostorové uspořádáni síti technického vybaveni. íjlavailcl technické síle nesmějí 
byl stavbou naruSeny. neemí hýi u iiih /h iia  jujich runkfinoot a musí k nim být umožn&n přistup Jejich správců. 
Nad iciich trasami neemojí byt budována žádná zařízeni, kierá by k nim nme/rivala prÍKlnp

kiHiidináloi a
trubní cit© firma /VUUAIIS

H) Úřh c J inůatakH části inústa Brna, Brno - střed, Stavební úřad, é. J.: MCBS/2021/01GG497/ADAM 
za rlriH 05 10. 2021; s hvazná stanovisko dle § 94j odst. 2 stavebního zákona a podle ust. 5110 
odst. 1 stavebního zákona v enulxdii e § 16 HilriičiiiliM zákima vydává 

Pro povoleni stavby se stanoví následující podmínky;
1. Stavba bude provedena v souladu s předloženou projektovou dokumentaci ze drie 11/2ŮŽ0 zpracovancm

ĚOOBĚB3M koordinátor a 

.vlnhuspnnMrské objekty, firmu .IV

< OSSFNDORF, a i o , vodoucl projektant
_____________________ | parkovlítí a zpevnéné plochy.

nnn.IFKKT VH a.r.o. a  rialfll zpracovatelé částí dokumentace.
2. ytavba bude provedena v souladu a predk.»/«iuni projektovou dokumentací, která bylo ovčřena speciálním 
stavebním úřadem. Případné zrniny nesmi být prováděny bez předchozího povolení apedálním k Ih v mIih íím 
riradern

3. tilavba bude prováděná stavebním podnikatelem (zlw.il<>vii«lem xlwvhy)
4. Před zahájením stavebních prací oznamte speciálnímu stavebnímu úřadu termín zahájení stavby, název e 
sídlo AtAVAhnlho pndnlkeralA, ktarý hudo stovhu provádčt.

Mu^ixlrút mCJlu Bmu | UULm Uupiuvy 
Kuunwvo 07 1601 07 Brno | wx-ívw hnyt

M



MMB/Q624ň23/3ň2l

5. Hři provádčnl stavby budou dodržena ustanovení vyhlášky ř. 2fift/2009 Ob. o obecných technických 
požadavcích iih  výstavbu upravující požadavky na provedení stavby a přlslufinč technické normy, č. 104/1M7 
Ob., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích vc zní ní po/dSjSíuli předpisu. § 16-36. Dudou 
dodržena ustanovení platných ČSN uvedených v příloze vyhlášky. Dude dodržena vyhl. č. 398/2009 3b., o 
obecných technických požadavcích zabezpečuilclch bezbariérové užíváni staveb
G. Bůhcm stavby dodržte volný průjezd pro požární. sanitní a pohotovostní vozidla. Podzemní hydranty nesmi 
hýl zastavovány materiálem, zabezpečte možnost plynulého odvozu odpadků. PPi provádění stavby jě nutno 
dodržovat předpisy, týkající so bezpečnosti práce, technických zařízsní a dbal o ochranu zdraví osob na 
staveništi i osob nepatřících ke stavbě.
f. V prúbéhu provádčnl stavebních prací dodržte zákon č. 298/2000 Sb, n ochraně veřejného zdraví, v 
platném znání - díl 0 ust. § 30-3fi * nařízení vlády o. 373/2011 Sb.. o ochraně zdraví před nepříznivými účinky 
hluku a vibrací.
0. Zhotovitel stavby |c povinen použit jen výrobky a materiály, která mají lakové vlastnosti, aby po dobu 
existence stavby byla při hňžná údržhe zaručena požadovaná mechanická pevnost a stabilita, požární 
bezpečnost, hygienické požadavky, ochrana zdraví a životního prostředí, bezpečunai při užívání, ochtena proti 
hluku a úspora energie. Doklady o ovňření požadovaných vlaximwií použitých výrobků |c povinen stavebník 
předložil nejpozdéji k závěrečné kontrolní prohlídce stavby.
9. Při provádčnl stavby bude dodržena ČSN 73 GOQG Prostorové uspořádání sítí technického vybaveni.

10. Stavebník předá na Odbor Investiční Merilstrátu města Rma zaměření skutečného provedeni stavby.
11 Pokud bude třeba použít veřejného prostranství pro skladku materiálu, bude požédéno předem o souhlas 
přfsiuíný silniční správní orgán.
12. Po celou debn prevédftnl výkepevýeh praní musí hýl zajixiěria bezpečnost chodců.
13. Dopravní řešení akce včetné užilí přechodného dopravního značeni bude předem projednáno 
odsouhlaseno L>l MK P Urno a stanoveno pflsluiným silničním správním úřadem při jadnání n zvláštním 
užíváni komunikace.

14. O zvláštní užívání a uzavírky veřejných komunikaci požádá zhotovitel pfíslučný silniční správní úřad.
16. Ph stavbč Pudou dodržena ustanoveni vyhláiky 8/2000 o koordinaci výkopových pracích v městě Orné. 
1G. Před zahájením praní projednejte se všemi správci podzemních a povrchových zařízeni navrhovaný postup 
prací, vyžádejte si vytyčení inženýrských sílí, míormujte je o pravdůpodobnč dobé zahájení prací. Odkryjete- 
li zařízeni, uvédomte o tom |e|!ch vlastníky čl správce. Obnažené zařízení musí hýl zajiňiéno před poškozením. 
Před provedením 7áh07ii musí být přizván odpovědný pracovník k provedení kontroly neporufienostl dotčené 
inzanýraké xíia VýxlHdnk zapište do stavebního deníku.
1 /. Zhotovitel stavby |c povinen vést na stavbč stavební deník.
18. Přepravní trasy budou vedeny dle vyjádření RKOM. a.a.

19 Dodržte podmínky vlastníků a správců stavbou dotčených Inženýrských sítí, komunikací a zeleně. nebo 
jciich ochranných pásem, týka|lclch se vytyčeni, ochrany a kontroly jajieh zařízení, uvedených ve vyjádření: 
vl? bod 23. tobolo rozhodnuli.

30 plavbu lze užívat jen na základe kolaudačního souhlasu. Po dokončení stavby a spínání podmínek 
stavebního povoleni požádá stavebník v souladu s ust. § 13? stavebního zákona o vydání kolaudačního 

souhlasu na předepsaném formuláři dle přflul ly 0.12 — část A a Část U vyhlášky č. 603/200(5 Sb., o podrobnější 
úpravě územního rozhodování, územního opatřeni a stavebního řádu, v platném znání.

I) Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor životního prostředí, č. J.: JMK63529/2021 za dna 

29. 04. 2021;

Z hlediska zákona č. 201/2012 Sb., o ochranč ovzduší, ve znání pozdějších předpisů a prováděcích 

předpisů k tomuto zákonu: Uvažovaným záměrem nebuduu umíxiěny nnvá stacionární zdroje 

znečisťováni ovzduší ve smyslu zákona Č. 201/2012 3b. Kvalita ovzduší bude ovlivnéna pouze v prúbčhu 

raall7aea záměru. a to emisemi z průvozu stavebních mechanismů a nakladnl dopravy a emisemi ze 

spalovacícli motorů. Béhern realizace záměru |e nutrie omezit zvýšenou prašnost vznikající v důsledku 

prováděných prací. Při realizaci záměru požadujme realizovat účinná opatření pre snižování prašnosti v okolí 

záměru*

M*fllxlrAt rrAxtn Hnui | Oriňnr dopravy 

Kuuriicovu S/ | SOI S/ Limu | wsvw.brna.ci

1S



1. projektovat stavební práce podle zásad efektivního stavebního provozu. Navrhovat procesy tak, aby byla 

minimalizována prérii Jkea částic polála váho prachu, - umístit výjft7d 7A stavAnlfltá, přístupovou cestu, 

skladovací plochy. akládku sypkých materiálů. pni kování n nbialisiě elrojů a vozidel lak. ahy hyly 

minimalizovaný poiezdy po nezpevněná plose stavby a aby byl v maximální možná míre redukován vliv 

na nejbllžčí chránčnou zástavbu optimalizovat výbír stro|nl techniky (dle velikosti, výkonu stro|ú, počtu 

h  xOiičirinOAl v iHinol jednoho prAOOVilíhO drift),

2. minimalizoval vlivy na dopravní provoz r ia veřejných komunikacích - využívat účelová komunikace, vjezdy 

a výiczdy ze staveništi volil lak, aby byl co nejmáné omezen provoz na komunikacích,

3. ncedkrývat celý povrch najednou, ale provňdít skrývku půdy a zemni práce postupní závislosti 

iih  vý*tavhň objektů, obecní flintí pravidlo ponechat po co ncjdciaí dobu rostlý terán bez narušení, aby

nedocházelo kw /hylHCriHmn uvnlnnvárií pr Heliových c h x Iíc  do oko|i.

4. dodavatel stavby bude v případe nutnosti eliminoval sekundární praěnosl kropením prostoru stavHnixtě. 

dcponll zemin a stavebních komunikaci; minimalizoval zásoby sypkých stavebních materiálů a ostatních 

potenciálních zdrojů prafinostl.

5. důsledně dndi/ovHl /wxwtlu čiSteilí V02idftl Vyjíždějících na VOZOVkU, POUŽíVAt Vibrační ťOllOŽC, VOdní 

lázni S tlakovým čištěním h h Iio  knrnhinHcH omyli A [imjH/dů p?Hx rHlHrdáry Pokud k m /nečištění hromadí

na komunikacích v okolí staveniště, je třeba je pravidelně čistil, a to v závěru dne po ukončení prací, 

respektive odiezdu stroinleh zařízeni a nákladních vozů, a to minimálně iednou za 24 hodin. V mtravilanu 

Je nutní čistit vefe|ní komunikace průběžní po zneCIStínl.

fi. Obecný návrh protipraSnýeh opatření by míl vycházet např. I z mctodlckího pokynu Ministerstva 

životního proAtradí, odboru ochrany ovzdufií, ko stanovování podmínek k omezení emisí ze stavebních 

jíliójú » z delších AtAVAhnfeh činností (7áří 201Í), onllna na wahu M?P 7da —https:/AA/ww m7p C7 

Cl25^4iJÓQ02F0OC//cz/zdfUÍe /necistOVAni Ovzdoxi/F|l F/ŮflO- MP nrriH/nvHní iiiHxiioHli /h  x Ih v h Iim Í

činnosti 2019091 Updt.

Z hlediska zákona í. 541/2020 Sb., o odpadech a obecní zavaznC vyhlášky Jihomoravského kraje č.. 

1/2016, ktarou s a  vyhlafiu|A závazná část Plánu odpadovího hospodářství Jihomoravského kra|c 201G-

2025; Kmjxký úřad upo/oiíiUjA na kempetenel obecního Ořadu ohee s rozvířenou působností dlo ust. § I4f> 

odst. J zákona Č. 541/2020 Sb., o odpadech (dále jen -zákon O odpadech"), ij v (Ih iih u i případě MMR. 0?P 

Podrobná nakládání s odpady není v projektová dokumentaci uváděno ..lanu uvedeny pouze obecná odkazy 

na legislativu, proto nelze způsob nakládání s odpady v daně chvíli posoudit. Krajský úřad předpokládá, že 

toto bude v dalším stupni stavebního řízeni n v rámci proiektoví dokumentace řečeno, včetní uvedeni 

produkovalih Iio  mno?atví Jednotlivých druhň odpadů 7 realizace stavby (tyto údaje vyžaduje mj. vyhláška í. 

499/2000 Sb., o dokumentaci aieveh. v h  zriHtií pozdějších piedpixů, dle piíxluxnýeli poloh lálo vyhlášky). PD 

je nutno V tomto smyslu V dalším slupni prnjHklová dnkiuilHtilacH doplnil Ink ahy po dokoričmií rHAli/AC.H

stavby mohl dotčený organ na úseku odpadového hospodářství ověřil jejich předáni k využiti/odslraněni v 

seuladú se zákonem o odpadech, kdy množství předaných odpadů budou srovnatelná s množstvími 

uvedenými projektoví dokumentaci. Upozorňujeme dále na skutečnost, že veškeří odpady z realizace stavby, 

včetně výkupově zeminy, která nebude využila v místí stavby, budou předány osobu oprávníní dle § 13 odst. 

1 pfsrn. e) zákona o odpadech: oprávnění**! k pFavzalí odpadli provozovatelem 7 a  řízení něho obchodníkem 

sl původce odpadu předem ověří ve veřejně části informačního systému Ministerstva životního prostředí ria 

adrese https://lriOh.mzp.cz (.Registr zařízeni a spisů"), připadni u kraiskiho Úřadu. Kraiskýúřad upozorňuj, 

z h  vylil. ťV 361/2001 Sb., již není účinná, je nutno tuto skutečnost v PD opravit (možno odkázat na vyhl. C. 

93/2016 Sb., pupu IIH vylil. č. 8/2021 Sb.) Krajský úřad dále upozorňuje na skutečnost, že od 01. 01.2020 Je 

účinný zákon č. 541/2020 £U;i, o odpadech, veškerá edkezy na zákon í. 185/2001 Sb., (plelný do 31. 12. 

2020), jsou v tomto případě irelevantní. Krajský úřad tuto skutečnost akceptuje s ohledem ně datlím 

zpracováni PD (11/2020). V dalším slupni HD je nutno odkazoval se na platnou legislativu.

fV.HfjlHlrrtl rnňxlu Urnu | OtJbci dufjiuvy 

Kvuii ieuvu 6? 1601 67 Belů | www.hrno.ri7
IH

https://lriOh.mzp.cz
http://www.hrno.ri7


MMB/0G24823/202I

J) KrHjHký ú Fh H Jihomoravského kraje, Odbor dopravy

Závazné stanovisko C. J.: JMK/1l9401/2021 ze dnů 03. 00. 2021;

UíTilstůnl stavby v silničním ochranném písmu silnice I třídy je nnnnxiné za těchto podmínek:
1. Dodrženi ust. § 10 zákona o po/Hrimích komunikacích - provádění činnosti vyjmenovaných v tomto usl. 
zákona je zakázáno,
? Hadr/Hni ust. § 35 zákona o pozemních komunikacích 

silnice a rušeni silničního provozu na nl.
4. Žádná Část SO B06 Vftgatjtf.nl úpravy — 9 Ht*p*. nesmi neohrožovat bezpečnost užiti pozemní 

komunikace naho nniiiněmě ztěžoval údržbu komunikace, Boučasnč ic nutná dodržet § 33 zákona o 

pozemních komunikacích.

5. Při výstavbě části stavebního objektu 10 403 Přeložka VO TSB, po/ediijHmH investorem točit zachováni 

silničního provozu na dotčená silnici 1. třídy 1/42 Rrno-VMO minimálně v režimu 2 + 1 Jízdní pruh (po dobu 
provádčnf výkopů a řízených protlaků pro umístňnf |S).

II. Závazná stanovisko <J|h  §10 xákona o pozemních komunikacích ze dne 05. 10. 2021 

pud č,j.: JMK 138504/2021

I,

při provozování stavby nexmí dojil k ohrožování

1. Úprava stávajícího připojení MK <1x), zmítaní stávajícího připojení MK (2x), úprava stáva|lclho připojení 
sousední nemovitosti (2x), /rí/Hrií připojení sousední nemovitosti (lx), a zračení stávajícího připojení 
sousední nemovitosti (3x) je přivolena jako trvalá po dobu životnosti stavby.

2. Úprava stávajícího připojení MK (1*), /ručení stávajícího přlpoionl MK (2x), úprava stávajícího pil pojmi í 
aoiiHHdrií nemovitosti (2x), zřízeni pfipoienl sousední nemovitosti (lx), a zmítaní stávajícího připojeni 
sousední nemovitosti (3x) bude provedena podle předložená projektová dokumentace * ná/vem .1/42 VMO 
Drno, Dauerova" v rozsahu, C-‘ Situační výkresy „Celkový situační výkroj Mulo přílohy 0.5, číslo zakazky 
2019 1U9.U1, datum vyhotoveni 12/2020, vyhotovená právnickou oschnu PK OSSCNDORl s.r.o., hlavni 
inženýr pro|oktu Ing. Vlastislav Novák, Ph.D.

3. Musí být zajlř.tčny rozhledová pomfiry v souladu s fip.N 736102 „Projektováni křižovatek na silničních 
komunikacích", CBN 73A101 „Projektování silnic s dálnic- a CGN 73G110 „Projektování místních 
komunikací". PlorJia rn/hleduvého trojúlielníku musí být prosta vícch překážek v rozhledu, a to nad 
plochou, vymezenou spojnicemi bodů ležících 0,9 m nad úrovni hran tčlcsa a sjezdu.

4 Ho hlavního dopravního prostoru, vymezeného dlo ČSN 730110 „Projektování místních kornunikaor 
v/dáleriosti 0.5 m za silničním obrubníkem se nesmi osazovnt a ani do náhn zasahovat žádná zařízení ani 
překážky.

b. otavebnl uspořádáni předmčtnč úpravy stávajícího připojení MK (1x). /rušeni stávajícího připoicnl MK 
(2x), úpravy stávajícího připojení sousední ncmcvilošti (?s), zřízení připojení sousední nemovitosti (lx), a 
zrufienf stávajícího připojení sousední neiviovilosii (3x). v miste připojení k silnici 1/42 Brno-VMO musí být 
taková, aby zabránilo stékání srážkových vod ne silnici 1/42 Drno VMO a |e|lmu znečisťování.

fi. Rudou splněny podmínky závazného stanoviska Policie Ceskč republiky, Krajského Psdilalsiví policie 
.Jihomoravského kraje. Odbor služby dopravní policie, Kounlcova 24, ť>11 32 Brno (dále leká ..Policie ČR“), 
č.j. KRPD-7050/-6/CJ-2021 -OOUUDP IICII ze dne 20.09.2021.

/. Vlastník místní komunikace |e povinen zajišťovat na vlastní náklady ftiftlfini e údržbu připojení MK. Vlastník 
přcdmčtnčho s|czdu k nemovitosti, Je povinen zájišIVivei na vlastní náklady dfiténl a údržbu s|ezdú k 
nemovitosti.

2b. Stavebník |e povinen použit |cn výrobky a materiály, která mají laková vlastnosti, aby po dobu existence 
stavby byla při správném proved sní h běžné údržbě zaručena požadovaná mechanická odolnost 
a Stabilita, požární bezpečnost, hygienické požadavky, ochrana zdraví a životního prostředí, bezpečnost 
při udržováni a užíváni stavby včetnfi bezbariérového užívání slavby. ochrana proti hluku. Doklady 
n o váren i požadovaných v Ih x Iu u x ií pnij/iiýr.h výrobků je povinen stavebník předložit ncjpozdflji k iisiiiímu 
jednání spojenému s místním Setřením v řízení o vydáni kolaudačního souhlasu.

2(5. V průbčhu stavby bude zachován lie/per-ný přístup ke včern sousedním nemovitostem. S případným 
omezením plynulého přístupu v důsledku stavby budou vfilchnl vlastníci přilehlých nemnviiostí včas 
seznámeni.

MuyitilMJl iiivvlu Brnu | ÚUbui dupiuvy 
KnunlHW/i C7 | fifll C7 Bmn J www hmn o?.



MMB/0824823/2021

27. Na stavbé musí být k dispozici společné povoleni, ovéřcnd proiektová dokumcntoco, stavební deník 
a doklady ke xlxvhň. ij závazná stanoviska, stanoviska dotčených orgánů statní správy a  vyjádření 
ůfiactnlků řízeni.

28. Po dokončení stavby pú/AdA invAslor o vydání kolaudačního souhlasu V připadá nsdodrJtaní tarmínu 
dokončeni stavby požddc|to min. I mísíc před uplynutím Ihúty k dokončení stavby v podmínce 22
u prndlnn/Huí taimirlu k d[>k<jnčnrlí Slavhy. RtSvhS míi.*« liýl u/ívxrix [h iii/h  iih záklfidH povolnili

předčasního užívaní stavby, povoleni zkušebního provozu nebo kolaudačního souhlasu ve smyslu 
i.ixi, §122-124 stavebního zákona.

20. Společní povolení pozbývá podle § ‘J4z stavebního zákona platnosti, icstližc stavba nebyla zahájena
<Jn (.Ivou lei ude Jriií, kdy nxhylu [iih VUÍ iTióť:i.

30. K vydáni kolaudačního souhlasu budou předloženy doklady dle vyhláfiky fi. b03/200(3 tib., příloha C. 12:

geometrický plán potvrzený katastrálním ůřsdam (pokud je stavba pPadmátam avidanna v KN naho 
|c|l výstavbou dochází k rozdíleni pozemku);
h Ih v h !lni povolaní h  ovAtaná projektová dokumentace stavby (k nahlédnutí); 

dokumentace skutečného provedeni stavby komunikace (v případe zmén v PD); 
dokumentace geodetické části skutečného provedeni stavby;

- rloklxd o př«dxní [jh o < talie'.kAliú /xiriHtHUÍ xkiilHČiiálió pmvHdAiii xlxvliy iih  MMR — Odhói iTiHxlxká

mtorm atiky;
doklady o vytýčeni stavby;
dok led O předání x piHV/eli stavby | >ríxluxným vlxxlriíkůrn h  Správcům;
předávací protokol sepsaný mezi investorem a zhotovitelem (byl-li sepsán);
potvrzeni dodavatele o provedení stavby v souladu s PD, s podmínkami SP a příslušných ČSN;

dok ledy <5 výxtadcích vSach prováděných pfodapsaných zkoufiak;
doklady o provedených kontrolách vlastníků (správců) inženýrských sítí stavbou komunikace 
dotčených;

doklad o provedených kontrolách armatur a poklopů;
doklad o průtočnosti uličních vpusti;
doklady o zncSkodnční odpadů vzniklých stavební činností;

doklad o funkSnoeli veřejného nsvňtlaní;
doklady o kontrolách zelení a o předáni zelených ploch správci;
opatření obecné povahy - stanovení místní úpravy provozu vydané Odborem dopravy MMB, 
oddélením místní a přechodná úpravy průvozu ria pn/Hinilíoh komunikacích VČh Imh xilnxr.H 
dopravního značení (bylo li vydáno); 
doklad o předání dopravního značení (byl-ll sepsán);
doklady o ověření požadovaných vlastností použitých výrobků a materiálů (atesty, certifikáty, 
prohlášení o shodé);
moxlrii lixl;

stavební deníky;
závazná stanoviska dotčených orgánů; 
plná moc v případe zaelupOvAnf xlxvnhníkx

ODŮVODNĚNÍ

Dno 23. uy. 2U21 obdržel Magistrát města Dma. Odbor dopravy, jako speciální stavební úřad příslušný 
k povolení hlavního souboru stavby žádost statutárního místa Urna, se sídlem Uomlmkánskó námístl 1, 
001 67 Brno, IČO: 449 92 78-5t ki«^r« j« zxxIoupHiin xpnlHČooxií PK OflRFNDORF x. i, o., Tu ih h x u v h  503/1, 
002 00 Brno, IČO: 2WÓ4901 (dále jen „jstawbník1). o vydání společného povolení pro soubor staveb 
„Multlfiinkéní sportovní o kulturní pavilon, 2. etapa na pozemcích pare. č. 2311/2, 2313/1, 2311/0, 2311/10, 
2911/9. 2311/14, 2311/10, 2320/5, 2311/11, 2312/1, 2320/1, 108/100, 2320/8, 188/106, 2320/7, 168/100,

Mugiuliul fiH.Mlu Brnu | Úilliur Jupiuvy 
KiiiiiiiiViu.i f«7 | fifil S7 Rrnn | w a a a v  hrnn rj

2]



168/101, 2820/4, 7811/12, 168/111, 7811/7, 7880/7, 1fi8/flft. 168/77. 168/95, 160/70, 160/17, 168/60,1 GB/21, 
177/0, 166/96. 2330/1, 2311/1, 2312/2, 166/154, 2312/U, 168/18, 168/168, 176/4, 168/04, 168/77. 168/74. 
168/20, 168/10, 2311/13, 168/03, 168/23, 168/66, 168/142, 7317/4. 168/64. 166/12. 166/6, 166/58, 2304/1, 
168/70, 7303/1 188/63. 168/78. 168/61. 7313/7. 168/140, 160/00, 188/130, 168/G, 168/60, 168/141, 168/80, 

168/151, 168/164, 1/b/l, 2306, 168/55, 2332, 2313/5, 005/33, 168/78, 168/36. 168/135. 905/63. 168/62. 
168/117, 168/0, 168/157, 168/75, 168/146, 168/136. 168/137, 175/6, 168//, 168/143, 168/5/, 2331,168/144, 
180/162, 160/145, 160/1/5, 168/58,158/01, 168/00, 2304/2,168/138,168/00,168/147,168/66, 7303/7. 74/78. 
168/02, 168/07. 168/76, 168/148, 168/56, 168/74. 167.005/67. 168/149. 188/131, 168/50, 168/150, 005/04, 
168/1. 166/2. 168/133, 005/6, 168/134, 16U/13U, 805/1, 168/54, 156/S, 006/7,157,168/72,150/4,166/3, 158, 
168/120, 156/4, 150/3, 005/16, 150/5, 156/6, 156/2, 150/1, 150/7, 158/7. 158/8. 159/9. 156/1, 150/1, 160/1, 
156/3.150/11.153/6.153/7. 153/4.153/3.159/6. 154/9.168/84, 134/1, 160/2, 168/132, 150/7,150/8,168/173, 
159/10, 24/123, 168/174, 154/8, 168/113, 154/7, 164/6, 154/2, 24/122, 168/34, 154/3, 2/1, 74/76. 74/05. 4/3. 
4/5, 86/32, 4/2, 24/74, 2/2, 24/1, 010/3, 007, 2327, 7315, 005/55. 7313/4. 168/114. 177/8, 177/1, 168/116, 
177/11. 168/161. 168/189. 186/2. 179/2, 1/9/1, 186/38, 186/4, 183/1, 184/3, 118/8, 1023/2, 1030/4, 1030/1, 
1040, 24/07, 63/38,1030/4, 24/13 v k. ů. Plsúrky.

Dnem podáni žádosti o vydání společního povolaní bylo /-uhájeno společné úhrnní a stavební řízeni.

Slavha ja v souladu mh  záměry 0/emního plánování. Pro stavbu vydal Magistrát místa Urna, Odbor územního 
plánování a rozvoje, závazní stanovisko v souladu s 06b stavebního zákona n §140 odat. 1n2 xprávního 
řádu, jako součást koordlnovnního stanoviska č. J.: MMB/0141038/2071 za dna 70 04. 7071.

Pro stavbu vydal ťJPad mAstaká Msti mAata Rrna, Rrnn - xiřad, Stavební úřad, závazné stanovisko v souladu 
h  §94j odxt. 7 stavebního zákona a to k vedlejším slavbarri souboru staveb nazvaního „Multlfunkční sportovní 
a kulturní pavilon, 2. etapa pod č. |.: MCBG72021/0150031 /ŠKAR ze dne 30. 00, 2021 jeho/ podmínky jsou 
zařazeny v bodí 24 G) tohoto spolačnáho povolaní

Pro stavbu vydal UPad mAxIaká ňáxli mih x Ih  Rma. Rrrui - xirad Stavební úřad, závazné stanovisko v souladu 
s §94j odst. 2 stavebního zákona a podle ust. tj 115 odst. 1 stavebního zákona v souladu s § 16 silničního 
zákona a to k vcdlcjfilm stavbám souboru staveb nazvaního „Míjltiftinkčni sportovní a kulturní pavilon, 2. 
etapa" pod í. j.: MCRFi/?0?1/01654£)7/AnAM /« dne 05 10 7071 jehož podmínky jsou zařazeny v bodá 24 
H) tohoto společného povolení.

Pro stavbu s názvem „Multitunkfinl sportovní a kulturní pavilon, 2. etapa", bylo povoláno kácení dřevin a 
uložena následná náhradní výsadba v rámci ROZHODNUTI - R|K»le5pé povolení souboru staveb „Multitunkčnl 
xpodovrlí x knlliiiní pxvilon. 1 Hlxpx" pod í. j • MM B/0185317/2021 ze dne 03. 06. 2021.

Magistrát města Brna, Odbor dopravy, dne 29. 10. 2021 oznámil účastníkům řízeni a dotčeným orgánům, 
že dnem 23.00. 2021 bylo zahájeno společná řízení.

Protože speciálnímu atavahiiímu iiíxdii pro po/Hmní komunikace, byly dobře známy místní pomíry 
a žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzeni navrhovaní stavby, bylo upufltAno v souladu 
s ust. ij B4m odst. 3 stavebního zákona od místního fiction! a ed ústního jednání.

Současní stavební úřad upozornil účastníky společního řízení h  dotčené orgány, ze případně námitky 
x připomínky I/h  nplsinii nej později do 15 dnů od doručení oznámení o zahájeni řízení.

Dne 07. 11. 2021 bylo na MMO Odbor dopravy doručeno vyjádření Archeologického ústavu AV ČR, Brno 
ze dne 01.11. 2021 pod č. |.: ARUB/7667/2021, kteří jo zařazeno do podmínek iOholo společného povolení
V bodá 73.

Speciální stavební úřad přezkoumal předloženou zadost, projednal |l s účastníky řízeni a dotčenými orgány 
a z|lstll, že |c|lm uskutečnčním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněně stavebním zákonem, předpisy 
vydanými k jeho provodění a zvláštními předpisy

V ří/Htií bylo prM/koumário. zda mohou být dotčena vlastnická nebo |iná práva vlastníků pozemků a staveb 
na nich, včetné sousedních pozemků a staveb na nich. žadatel v řízeni prokázal, 7a má k pozemkům 
a stavbám na nich vlastnická právo naho právo za xlu/Hhnoxti nebo z práva stavby požadovaný stavební 
záinňi iixkuiHonil. Pro po/xrnky x stavby na nich, kde toto právo nemá, doložil dle $ 941 odst. 2 plam. a)

MAfll/.tr.ír mAfth neví | Orlhrir r!r,pr.ivy 

KnunicovH B7 | (101 07 lima | www.hmo.r.jr

22

http://www.hmo.r.jr


MMB/0624823/2021

stavebního zákona souhlas vlastníka pozemku nebo stavby vyznačeném na situačním výkresu projektové 
dokumanfACA v aouladu s § 184a sravAhního zákona

Před zahájením společného řízení bylo vydáno stanovisko Policie ČR, Krajské ředitelství policie JMK, 
č. j.: KRPB-54857 12/ČJ 2021 -DGQODP liED ze dne OS. 10. 2021 ve kterém bylo požadována né:; leduj lei:

1 7fljiatfiní dopravní obsluhy araélu RW

Na základe znalosti fungováni a provozování areálu UWV nepovaíuieme za vhodné přl|czdové komunikace 
k vjazdovým hréném č. 8 a í) (přAriAvfilm hránu é. 8) vyznačoval jsko pAxí /Onu V pAxích /Onách je <iljHr.nA 

preferován pesi provoz a ostatní drufiy dopravy, s výiirnkou obslužně motorové dopravy |sou vyloučeny. 
Vzhledem k parametrům vjezdové brány c. 8, kdy Jsou navrhovány dva pruhy na vjezdu a dva pruhy na výjezdu 
h  x chladem na očekávaný charakiHt využíváni léto vjezdová hrány (jedná se dopravné kapacitní významnou 
bránu) považujeme za nevhodné přliezdově komunikace označovat |ako péfil zóny. Značné problematická se 
jeví i legalizace průjezdu vozidel půSí zónou pn příjAzdu/edja/du do// h ih h Iu  RW. V kontextu uvedeného 
považujeme za vhodné příjezdové komunikace k vjezdovým bránám do arealu LíW nevyznačovat |ako péSI 
zónu.

2. SO 101 Komunikace - podpěry lanový <Ji aby
Vzhledem ke skutečnosti, Ze navrhovaná podpora lanové drahý zasahuic do rozhledů blízkého komunikačního 
připojeni (kn?ovatkA a předností zprava) hýle by vhodné příjezdovou komunikaei k hrána č 8 do areálu RW 

(50 1 26) neznačil jako pa*í /éru i. 7a předpokladu, >a hrána č. 8 bude minimálně a zcela výjimečné využívána, 
lze iako péči zúnu vyznačit až navazuilcl komunikaci BO 101, navrženou v úseku mezi bránou č. 8 a bránou 
í. Cl. PPI vhodném vyPeítenl vjezdu/výjezdu z pčiií zóny by doSlo I k pomyslnému vymísiAní piekA/ky v m/hledu
(podpěrného x|uupii lanová dráhy).

Speciální stavební úPad doporučení Policie ČR projednal s projektantem stavby, který k tomu uvadl ..Rránu i-
ft hnila /« XtráOy RW využívánu x mriHSHiiým firnvn/am, kily primárná ja určena k základní obsluze ze
západní struny UW brána C. f. Drána C. U /«? určena v případů konáni velkých akci BW apod. r, tlm že volků 
akeo na stranč BW a Aniny Brno bylo avizováno investorem, Za budou koordinovány. Piixi /Onu hýlu 

navržena k ponecháni i z důvodu pohybu pěších od zastávky Ml ID a stanice Lanová dráhy Hivióro a od plochy 
HY bude významná užíván půilml v dobč konáni velkých akci. V čase konáni velký akci v Arfiná Brno bude 
provoz A Brán*: BW bude tčm&F nulový. Současní* se jedná o významný prostor RW pťati budovu P, klatý 

je využíván pfatJavxim pro páší dopravu V daná lokalita jo primární páši doprava. Rozhledové pomůry byly 
provůřcny, příjezd ve smůru od brány č. V bude pouze ve výjimečných případech.
Speciální xiavehní úpad x h poklonil kH xlaiiovixkii projektanta a v/hledem k lomu, že se jedná pouze 
o doporučení Policie ČR, nevázal toto společné povolení podmínkou dle doporučeni Policie ČK. Dopravní 
značeni bude stanoveno samostatným procesem dle $77 odst. I písmeno e), zákona é. 381/2000 Rh. 
<i prnvn/u na pO/emních komunikacích a xj laciálnírnti xlav«hnírnn hradu nepřísluší řešit problematiku místní 
úpravy provozu na pozemní komunikaci.

Ostatní podmínky požadované v* stanovisku byly zapracovány do podmínek tohoto společného povoleni 
v bodč 24 A).

Krajský úřad Jihomoravského kraje. Odbor dopravy jako dotčený orgán, vydal vyjádřeni ke stavbě dne 
16. 04. 2021 pod č. |.: JMK/60&11/2021. Připomínky OD JmK byly splnčny a zapracovány 
dn dokumAntACA vyjma podmínky é. 3. v a  ktaré ja uvadano: V projektové dokumantaoi v a  výkrAAU IO 31 fl 

Odvodnění silnice I/23 (číslo přílohy 02). je do tohoto objektu připojeno odvodněni místní komunikace. 
PTedmčtnč uliční vpusti defifové kanalizace nemohou být součásti silnice- I. třídy, je nutné vyPo-iit jejich 
připojení k« karmli/aci. klHrá x h týká rJJÍAtníčh komunikaci DAIh vydal /Ava/nA stanovisko Č. j.: 

JMK/t 18401/2021 ze dne 00.08. 2021 jehož podmínky jsou uvedeny v bodě 24. J) I. vyjma podmínky G, která 
byla splnéna (v rámci závazného stanoviska pro stavbu .1/42 VMO Brno, Bauerova" dle §10 zákona 
O po/emních komunikacích /H dfiH 08. 10 ?0?1 pod c. j .JMK 138^0'1/?021 v I.KuJě 1. a. <;... jeílOŽ podmínky 
|sou zařazeny do bodu 24. J) II., vy|ma podmínky C. 8 která byla splnéna v rámci rozhodnuti ze dne 
20. 08. 2021 pod č. j.: JMK 123555/2021 vydaným JMK OD), déle v bodč 3 uvédí: V souladu s uat. § 12 odst. 
3 zákona o pozemních komunikacích, kanalizace. včAtnň Oprav k edvAdaní vody. je xoučásti silnicě I. třídy jen

Mugivlrul miu -j Iu  &mú | CHJIa j i dupiuvy 
Kftiinkviv.-i fi7 | fiCI S7 Onvi | wma v  hrnn c j

n



MMB/0G24823/2Q21

tehdy, x|niví-li výlučně k odvádění povrctwvýoh vod z léto komunikace. Dle s ust. § 12 odst. J zákona o 
pozemních komunikacích nemůže být stával lei návrh IU 313 Udvodnínl silnice 1/23, součásti' silnice I. třídy. 
Předmětné části jednotlivých kanalizací h č ú mIí jH iiu ih h  oddělil podle loho, kleré komunikace jsou 
součástí.

Speciální slavební úřad k lomu uvádí následující. Skutečně zněni ustanoveni § 12 odst. 2 zákona o pozemních 
komunikacích zní „Kanalizace, víctní úprav k odvúdftnf vody, lapolů o afidlmanlačnính nádrží, j« xončáxtí 

dálnice, silnice nebo místní komunikace jen tehdy, slouzí-li výlučně k odvádění povrchových vod z líto 
komunikace. V ostatních případech |c součásti pouze defifová vpusť s Šachtou a přípojkou do kanalizačního 
ih c In " V irilfHvilHtiu c>1 h jxnu běžně v souběhu vHtlHny iů /iih  kximjchH pozemních komunikací (dálnice, 
silnice, místní komunikace) různých vlastníků (stát, Kraj, obec), přičemž výíe uvedená ustanoveni zákona 
neříká, že každá kategorie pozemní komunikace musí mít samostatná odvodněni, Smyalam zákona je. xhy 
ilň Odvodnění pozemní knrfmrlikxr.H nabyly odváděny jině vody z území, než Z pozemních Komunikací 
a rozhodně není naplněním smyslu zákona, aby v souběhu vedeně pozemní komunikace míly každá vlastni 
odvodnění. Závisí na dohodě maži vlastníky a správci, jak bud* odvodnění souběžně vaděných pozemních 
komunikací řešeno a OD JmK jako silničnímu správnímu úřadu v přeneseně působnosti státu ncpřlsluií právo 
vstupovat do soukromoprávních n ma|otkoprávnlch záležitostí.

Daně řešení navržené v projektové dokumentaci bylo projednáno a odsouhlaseno dotčenými správci 
komunikace a s budoucím správcem odvodněni. Navrhovaná řečení Je zvoláno s ohlodám na lAohniekě.
nkoriurnické i HfiviturriHiilHlrií důvody Návrh cxIvtKlriAní vychází z riávHzrmxli rix návrli komunikace, která je

svažována od rampy vedoucí z Pisáreckého tunelu směrem k ulici Uauerova a |c pouze částečná 
v provozování GUG JMK. Daná část v provozováni SUS JMK |o navíc ncjnlžftfm místem rampy a samostatná 
odvodnění vč. umístění samostatně retenční nádrže a napojení na kniHiiovno Mloku R t»y bylo led micky 
proveditelné. Dané místo se navíc nactiází v intravilánu města s velmi hustým zasíťováním, tudíž umlstčnl 
dolil kanalizace vč. ochranných pásem a dalil retenční nádrže Jc támář nemožně. Zpracovatel dokumentace
xi iih  danárn Fh x h iií x  <>hlH(ÍHin na výxH iivadnná xkiilHČrmxIi livá

Z důvodů výfic uvedených silniční správní úřad k připomínce OD JmK ncpflhlědl, přičemž k uplatnění 
závazněhn stanoviska z hlediska řeěení silnic: I. třídy je příslušně Minixiarxivn dopravy.

Před zahálením společního řízeni bylo vydáno k tomuto řízeni závazná stanovisko Ministerstva ohřány ČR, 
Řekne nakládání a majetkem, ndhor odíraný územních zájmů, sp zn 112425/2021-1150-OÚZ-BR. SpMO 
104d*/ďď/2021-1160 ze dne 24. 05. 2021, závazné stanovisko zahrnuto do podmínek společního povoleni 
viz bod 24, plamene B); stanovisko Policie ÓR, Krajská ředitelství policie .lilioinoiavxkělin krajH, 
RpHcial Dována pracoviště dopravního inženýrství RM a RO. oj 

ze dne Od. 10. 2021 bylo zahrnulo do podmínek společního povoleni v bodá 24, písmeno A); závazní 
stanovisko Krajská hygienická stanice Jlhomoravskáho kraje, č. j.. KHSJM 20040/2021 /RM/H OK z* dne 

13 04 2021. závazná xlánnvixkn zahrnulo tán podmínek xpnlHČriHlw.i povolení viz bod 24. písm. 0); Závazně 
souhlasná stanovisko Mapistrát místa Urna, odbor územního plánováni a rozvoje, koordinovaná závazná 
stanovisko č. j.: MMB/0141038/2021 ze dne 20. 04. 2021, závazná stanovisko zařazann do podriiínak 

společného povolení viz bod 24. písmeno D) bod I. II. III. IV; závazné stanovisko Hasičského záchranného 
sboru Jihomoravského kra|c, Kra|ská ředitelství Urno, bv. č.: HUUM 987 2/2021 ze dno 00. 00. 2021 zařazeno 
do podmínek apolečněho povolení viz hod 24, písmeno F). závazná xlxnnvixkn Drážního úřadu, sekce 
infrastruktury, územní odbor Olomouc, DUCR-3btttJl/21/lln ze dne 09. U/. 2U21 zařazeno do podmínek 
společního povoleni viz bod 24, písmeno F); závazná stanovisko Úřadu městská části městě Rih h , Rum - 
střed, Rlavehní úřad, č. j. Mf:RR/2021/01RQ831/.ílKAr? za dna 30 Ofl 2021; závazné stanovisko dle § 94j 
odsl. 2 stavebního zákona, zařazeno do podmínek společného povoleni viz bod 24, písmeno G); závazní 
stanovisko Úřadu místské áástl místa Brna, Brno střed, Stavební úřad, č. j.. MOB3/2021/01fi04ri7/ADAM 
Z« dna 05 10. 2021; závazně xlxnovixko (IIh  § fl4j odxl. 2 xlavabnfho zákona a podle USt. íj 115 odst. 1 
stavebního zakoria v souladu s tj 10 silničního zákona zařazeno do podmínek společního povoleni viz bod 
24, písmeno H); vyjádřeni Krajského úřadu Jihomoravského kraje, Odbor životního pinxlřadí, 
č j .IMKfi352£)/2021 ze dne 22 04 2021, zařazeno do podmínek společného povolení viz bod 24. písmeno

KRPD-54 857-12/ČJ-2Ů21-0600DP-SED

Muyrjliul rncvlu Binu | Odbor Jvjjiuvy 
KiHifklrnvA C<7 | fi01 fi7 Rmn | ia ma v  hrnn r.?



MMB/0824823/2021

I). Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor dopravy. Závazné stanovisko fi. j.: JMK/119401/2021 ze dne 
03. 00 2021 * vyjádřaní 0. j.: .IMK 3031 1/2021 za dna 15. 04. 2021 zařazano do do podmínek spolačnáho 

povoleni viz bod 24, písmeno J) bod I a II.

Okruh účastníků společného řízení stanovil speciální stavební úřad v souladu s usl. § 94 k stavebního zákona, 
přičemž za sousední pozemky byly vzaty pouze pozemky s přímou hranici stavby.

7* MCHHlríík* Fí/ění (dla § 27 ortst 1 písmeno n) správního Pádu) byl vzat stavahnfk, tj statutární mftsto Brno, 
Dominikánské nám. 186/1, 601 ti/' Urno, IČO: 148 82 /Ub, zastoupené společnosti PKOŮSLNDOKI e. r. o., 
Tnmaňnva 303/1, 302 00 Rmo, IČO: 25504001, dAle obee, nn jejímž území má být požadovaný zámfir 

uskutečněn tj.: Statutární rriéslo Brno. Dominikánské náměstí 1.601 67 Brno. Statutární město Brno. Městská 
část Brno — střed. Dominikánská 601 30 Brno, dále vlastníci stavbou dotčených pozemků; ij. statutární 
iiih mIii Rinň - Majetkový odbor MMB, Ředitelství silnic e dálnic ČR, Veletrhy Brno, a. a., Rctail Park Nový Tuzex 

s.r.o., Moravian Science Centre Umo, příspěvková organizace, dále vlastník stavby na dotčených pozemcích 
společnost Brnůnská komunikace a.s.f ŮMČ Brno - střed, ARÉNA BRNO, a. s., Rctall Park Nový Tuzex s. r. 
o.. MMO, OŽP, Dopravní podnik města Rma, ŘRD ČR. závod Rriwi, F ON Distribuce, m .x  . Technické sliň 
Brno, akciová společnost, I eplámy Urno, a. s., OasNet, s. r. o., |ako povéřený správce povolovaných obiektů. 
7h  ijiihxiníky i ízení (dle § 27 odat. 2 správního Pádu) Jsou dále považováni vlastnici pozemků a staveb na nich 

přímo sousedících se stavbou, a dále vlastníci a správci inženýrských síti. kteří jsou, přfp. mohou být stavbou 
dotčeni.

Seznam vflech účastníků Je uveden v RozdCIovnlku.

.lekn dotčený orgán, hýla ke atevehnímii řízení v souladu a uat. § 13 odat. 2 odat. b) 7ákona o pozemních 
komumkacicti pfizvaria Policie ČR, Kiajské ředitelství policie Jihomoravského kryj*. Specializované pracoviště 
dopravního Inženýrství BM a BO.

Umíatční stavby vyhovuje technickým požadavkům na stavbu a na využíváni území pro umfsténl stavby, nebeť 
splňuje příslušná ustanovení, vztahující XH k lálo xlxvhň. Stanovaná v« vyhláxt-.H č 501/2003 Pih . O obecných 
požadavcích na využíváni území, ve znénl pozdéiůlch předpisů, ve vyhlášce č. 2CU/20U8 tib., o tectinickýcti 
požadavcích na stavby, ve znfinf pozdčjiích předpisů, a vdalfiích platných právních a technických předpisech. 
Projektová dokumentace splňuje požadavky vyhlášky ň 3fifi/200ň fíh . n obecných technických pn/sdevOÍch 
zabezpefiullclch užíváni staveb.

Protože speciální stavební úřad neshledal v průbéhu řízeni důvody, které by bránily povoleni prací 
v uvedeném rozsahu, rozhodl způsobem ve výroku uvedeným.

POUČENI

Proti tomuto lozhodnutí se lze odvolal do 13 dnů ode dne jeho doručení, a to k Odboru dopravy Krajského 

úřadu Jihomoravského kraje prostřednictvím Magistrátu města Dma. Odboru dopravy.

Odvoláni musí mlt náležitosti uvedené v§ 37 odst. 2 a musí obsahovat údaje o tom, proti kterému rozhodnuti 
směruje, v jakám rozsahu ho napadá a v čem |e spatřován rozpor s právními předpisy nebe nesprávnost 

rozhodnuli nebo řízení, |ez mu předcházelo. Není-li v odvolání uvedeno, v jakém rozsahu odvolatel rozhodnutí 
napadá, platí, že se domáhá zrufienl celého rozhodnuti. Odvoláni se podává s potřebným počtem stejnopisů 
lak. aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal Jeden stejnopis. Napodá-li 
účastník potřebný počet steinopisú, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka.

Stavba nesmi být zahálena, dokud stavební povoleni nenabude právní moci.

Právní moc rozhodnutí huda žadateli vyznačena vydavatelem rozhodnuti po uplynutí odvolací Ihúty.

Stavební povolení pozbývá platnosti, jastliža do dvou lat oda dna, kdy na huda právní moci, nahuda stavba 

zahálena.

Mtigi^liul molu fcmu | O0bm Uupitivy 
Ki-iiinkxtVA r.7 | riflí 07 nmA | wwwhmfl r?

i!S



MMB/0624823/2021

•ý

§f i
\

1 vedou c.i odboru
\

02

POČET usni! ?fi jMilniixiiHiidýcli /14 oboustranných

1 příloha 11 x ovéřoná pro|cktová dokumentace bude stavebníkovi předánu pn iiHhyií právní moci rozhodnuti.

OBDRŽÍ:

Uň.nKtnir.i nnniwr.nňho územního a stavebního řízeni:

■ pudlu § 04k píxiii. m) mImv h IiiiiIk ] xxknnx • Ktxunhnfk

iátatutárnl místo Brno, Domlnlkůnsků nňm. 106/1, fi01 fi7 Rum, IČO 44fl 7AA. iowtoupené společnosti 
PK OSPiFNDORF x i nt, To iiih mc iv h  503/1,602 00 Urno, ICO; 255(5490 1 Dli

pudlu § 04k píurti. h) utuvuhníhn ráknna (obec, na jejímž území md být požadovaný starobní ?AiYiňi
iiHkiiiHtiriHii)

Sluintami místo limo, Domlnlkánskí námístl 1, 001 07 Brno - DS

Sl.ilulúmi ESiiil i, Mtialnkú c h mI Hirin — xKh c I, I Joniinikxrmkx 2, 6t.11 09 Dmo DG

• pudlů § 04k plsm. d) stavulmihn /úkonu (vlastník pozemku, rtu kteří md být požadovaný stavu hrd 
/ámír uekulečnén, rwnl-li sám stavebníkem, nebo ten, kdo ni a Jiní vfiení právu k lonmici pozemku)

u Statutami místo Brno (IČO: 449 92 780) zastoupení Malůtkcvým udbumm MMh, Mjtimnvxkňhn nim :.i, 001 (J7 
Brnu, júku vluulmk pu/umku pxiu. i:. 168/89, 1KH/W6, 160/97, 100/90. 100/Rfl, 1611/100. 100/111, 108/114, 1Ů8/116, 

IflWH/. 100/100. 100/164. 175/4. 177/3, 180/38, 905/1, 005/6, 005/7, 995/18. ŮŮS/33, mk i/m . 903/02. 
905/03. 000/04, 907, 910/3, 1023/2, 2306, 2312/1, 2312/2, 2312/3, 2312/4, 2310. 2322. 7328/1. 2329/4. 2329/5. 
2329/6, 73/9//. 2332 v k li I 'ixxiky

c Ředitelství silnic a dálnic ČR jako vlastník pexemku puic. L 2303/1, 230:1/2, 7:sn4/i, 2:101/2. 3311/1. 2.311/2, 
2311/7, 2311/K, 2311/y, 2311/10, 2311/11. 2311/12. 2311/13. 2011/14. 2311/15. 2313/1, 2313/2, 2313/4, 2313/5, 
23.11, v k. 0. Plcdrky.

u Veletrhy Brnu, ů. inku vbutlnik puiHiiikii fiHii: «: 166/136 HiH/101. 2330/2. 100722, 108/95, 168/78, 108/17, 
MHIW1, 2330/1, 'UUV154. 100/10. 10W153. 108/94. 108/77. 168/24, 168/20, 188/12, 186/23, 166/23, 1011/00 
108/142, 108/04, 188/8, 188/72, 188/83, 188/25, Ih m/k i. 166/14(1, 106/130, 160/5. IGtí/GO. 108/141, 100/80, 
16M/1.M. 1/3/1. IKll/33. 106/73. 100/20. 100/135. 108/02. 108/9. 108/152. 108/75, 168/148, 186/136, 166/13/, 
175/G. 100/7, 1G8/143, 1G8/G7, 100/144, 108/162, 168/145, 166/1/3, 166/36, 1HH/H1, 100/90, 1(50/138. 100/00. 
24/75, 168/22, 188/76, 166/148, 168/36, 168//4. 16/ 1KI1/149, 100/131.100/59, 100/100.106/1, 168/2, 168/133, 
100/134.100/130. 100/54.150/5.157.100/72,150/4,100/3,150,108/122,156/4,159/3,139/3. I36.es. 136(2, 159/1. 
159/2. 156/7, 158/8, 150/9, 158/1, 150/1, 180/1, 158/3, 150/11, lh:i/6. 1337/. 10.1/1. 10.1/3. 159/0.104/9,108/84, 
134/1, 160/2. 1611/1.12, 109/7. 159/0. 1(50/173. 159/10. 24/123, 108/174, 154/8, 188/113, 134// 134/6. 134rj, 
24/122. 108/34, 154/3. 2/1, 24.76, 24/25, 4/3, 4/5, 86/32, 4/2, 24/74 , 2/2, 24/1, 177/0 177/1. 177/11, 108/101.

MHfllalnU rriAilH liftu | CMhnr ifnprxvy 

Kuuniwvu 0/ 1801 0/ Brno | www.lnriu.ci:

2ě

http://www.lnriu.ci


MMLV0624873/7021

168/189, 180i/2. 179/2. 1/8/1. 180/4. 188/1. 184/3. 118/H. 103H/4. 1039/1, 1040, 1030/4, 24/13
v h. li. í'nářky.

u Rotdll Pork Nový 11.I70X e.r.n jxkn vfcwtnilc pnrňmkn pxrr. fi 188/1?, Ifiň/řiO, 168/63 v k. li. Pixářky. 
n Mu ih v ih u Sdunce Centre Brno, příspěvková organizace ]ako vlastník pozomku páro. í. 24197. *58/88 

v k. ů. Plsárky.

* padle § 94k plsm. c) stavebního zákona (vlastník stavby, na kterft má být požadovaný stavební 
záměr uskutečněn. netif-li xxrn xtHVHhnikHMi, h  nebo ten, kdo má ko stavbě Jiné věcná právo, ncnl II sám 
stavebníkem)

Brněnská komunikace a.s., Renneská třída 1a. 588 00 Urno. IČO; 507 88 o«8 -UM 

EG.D, a. s., Lidická 1073/80, Černá Pole. 602 00 Umo IČO* 28088400 - UM 

Technická sítí Brno a.s., Barvířská 5,602 00 nrnn. ff.cv -733 1 7 785 -1 ).•;

CETIN ú.s., českomoravská 2610/19, Ubeft 190 00 Praha 9. IČO* 040 84 068 - UM 

| řixl«r ť:/ Mfml x r n .Ixml 44q 614ŮÚ Brnu, IČO. 60722286 - DS 

|-mnhilM C/Hch (tapuhlic: x. x., lorriídumi 2144/1, 14SŮŮ Pruhu 4, IČO. 64049681 D3 

VnrlxtciriH C/h c Ii Itopuhlir: h . a . Námuxlí Junkových 2, 15500 Prahů 6, IČO. 26788001 D3 

Teplárny Hrnci, x. x. xklbtiu Okružní 25, 838 00 Brnu, IČO. 46347584 D3 

I xxy mAxlx hrnx, x. x

tixxNni, m r. o., /Hxluupumi CuáNet Sluiby s.r.o., Plynárenská 499/1.602 00 Brno. IČO: 279 80 311 03 

Aiťi NA BRNO, h  x., VýaiňviSlfi 405/1, Brno - Plsárky 603 00, IČO: 09133267 DS 

Vh Ih u I.v  Briiň, h . a., Výataviití 409/1,603 00 Brno, IČO: 29982018 DS

Mnrxvixn Science Centre Brno, příspěvková orflanlzacc, Křííkovskáho 664/12. 603 00 Brno. IČO: 293 194 98 - n.s 

Rh Ih II Pxrk Novy Tuzex s.r.ů., Vlnařská 4G0/3, Plsárky, 603 00 Brno. IČO: 29312027- DS

Brněnská vodárny a kanalizace, a.s., Pisárecká 999/la, IČO: 463 47 270 (722/007887/2021/JÍn dne 08 04 7(\v 1) -1 ).s

Pt.vixl. Moravy. 3. p., Dřevařská 11, 602 00 Brno, IČO: 70890013 - DG

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Šumavská 020/33 IČO: 60993390- DG

Dopravní podnik místa Brna, a.s., Hlinky 64/151, G03 00 Brno. IČO: 255 08 881 - UM

Veřejná iolert místa Brna, Kounlcova 1013/1 Ga, 602 00 Dmo. IČO: 62161521 -US

Masarykova univerzita, Ústav výpočetní techniky. Šumavská 416/13,602 00 nrnn. |čo: 00718774 - ut;

Areheolofllcký ústav AV v ČR, Brno Čechyftská 363/19. 602 00 Umo -1 j í ;

Diul Telecom, a.s., sídlem Křižíkova 237/3Ca, 180 00 Praha 8 - Karlín. IČO* 78173402 -ní;

Vlečku BVV spěl. s r. o., Výstavišti 400/1, Plsárky (Dmo-stfed). 603 00 nrnn. ir.O: 84510221 - liš 

Kiujuký úřad Jihemeravskáho kraje, Majetkový edber. ^nrniinnvn nímwti :i. ran 87 itrnn - uň

Statutární místo Brno, Magistrát místa Brna. Odbor správy majetku. 1 iwww* :v ran «/ i trnn - h íh  

Statutární místo Brno. Magistrát místa Brna. Odbor lnvwW.ni. Knummwi 8/. rán 8/ Urno - «J«

Statutární místo Brno, Magistrát místa Brna. Majetkový odbor. Maiinnvxkáhn nxm 3. k c j i «/ Hřmi - /rte

. KfUkuvxkáhu 247/9, 664 34 Kuřím, IČO: 60713396 D3

Qůiútiii ůůúůtnlol řízeni obdrž! toto Mnoton! wtoinw wfrWWfrw;

* podiv § 94k pÍHin. h ) elevehniha zákona (osoba, |o|lž vlastnická právo nebo |iná věcné právo 
k sousedním stavbám srního xcnixmlriíin (K»/Hmkum naho stavbám na nich může být společným povolením 
přímo dotčeno.)

VpiKtnln pnmmlcA v k «i PixMy pflic. í. 168/103, 2329/2,168/11,168/119,168/10,168/92. 168/177.160/169.108/170. 

188/117. 74/178. 18H/:W, 4/8,1, 2/7,151/1,191/17, 24/77,193/1,190/3.153/2.147/1.900/05. 905/28. 168/44. 168/139. 

188/188. 1/7/12, 188/163. 168/120, 168/122, 168/110, 168/41, 144, 900/04, 129/13, 129/9. 129/14. 129/10. 905/44.

MxqlRlnU m*Rtx Dmu | Odbor dopravy 

Koumcuvx «/ | tíUI «/ Brnu | www.bmo.ur.

27

http://www.bmo.ur


MMB/0824823/2021

124W. 1C1H/1. HtJ.Vin, WJ5/1ÍS. 106/4. 000/14. 000/43.905/30, 905/5, 05/4, 905/8, 6fl/1,6ft/l?. UW. 10:\p. 905/8, 09/38, 

io:iH/y

vi.iKimn budov V k. ú. Hisírky t. p. 401.

Unfárnnár nrnAny

PolidC £R, Dupi»jv iií iriMpHklorAl Bmci - rrAxIn. prar.nv1*tA dopravní Inženýrství, Kúuriiuuvu 24, 811 82 Brnu, 

ICO. 751 51 400 fíi.j.; KRPÍt-MM.si -nr.nni ip SED ze dne 08.10. 2021) - DS 

Húái&iký .iridiiHririv xl»c»r .IMK, Kli. /nhxtAhn 1. K14 00 Brno. ICO: 708 84 099 - DS

S«kc:n riHklMilúni x rnx|Hlk«m Minir.tňrxtvn Ohřány, odbor ochrany územních zújmů h h Ih IiiOk i odhnmAhn dnrnm. 

TyilhúrtĎvA 1, Prahx 6. 160 1)1 Prah* « lOfV 60162694 (SpMO 1048 788/2021-1150 ŮMt 24. OS. 30?1) -1Jí;

MhpíxliHl mih h Ih  RrriH. Udhnr /ivnlnlhn pmr.ffnrll. KounlCOVa 07. 001 07 Brnú - ídú 

Mmh ix Iih I iiih h Ih  Hmx. OOlKir iVramnlho plánováni a rozvoje, KounlCOVQ 07, 601 67 Brno - /d«

Mh u ix Iih I iiih m Ih  Kmih . Odbor dopravy. KouniCOVa 07. 001 07 Brno Zde

Mh u íx Iih I iiih x Ih  Kmih . Odbor pxrnálková páC*. MalinovskítlO ním. 3, 601 67 Brno -/d«

MnqixliHl u ih x Ih  Hrnx, Orihnr vodního. lesního hosp. a zcm£d£lstvf, KouniCúvM 6?, 601 H/ hmrj - /rln

Krujukú byqiHimikň x Ih mic h  .lihnmuravKkAho kr^J-?. .Jeřábkova 4. 602 00 Brnú, IČO. 710 09 101 - UK

Krupky urad JihurriuravxkAhn kraj*. Odbor dopravy. Žorotlnovo nánifcití 3, 601 82 Brnu - US

Krupky urud JiliomuravxkAhn krajH. Cldhor +lvn|nlho prostředí. Žorotíncvú Itámčstf 3, 601 82 Brnu - UK

Dlužní ůi'ud, Wilaunovu 300/8,1 'ralix 2 121 OK. IČO* 61379425 D5

MiniútCiutvU xivulililiu fjmxIfKíll, VrAuvirkA 1442/65, Prah* 10. 100 10. |CO: 00164801 - DS

Úřad pro civilní letectví, K luiixii 1149/23, 160 Oft i 'rahx «. n»;* vOgaazs d g

Statotůmí mfiite Blilú, Mu ú luků úůxl Brnu — xlfnd. Oillxír řlvnlnlhn pmrífnrif. Dominikánská 2, 601 92 Brnu — DS

DÁLE OBDRŽÍ:

Nin. liozbadíroví prostředí o. p. s., Havlíčkova 4481/44, 586 01 JíIiIh v h , lť’:0 2/iH.m*jH níj 

Mxqixírxi rnAx(x Uma. Odbor zdraví. Dominikánská námístf 3, 601 67 Brnn - /<1h

KiHiuirtrui mAxio Urno. Úřad místskd Msti Drno střed, Dcminikánskú 2,601 60 Hrnu (x žádosti o vyvííenl na úřední 

rlxxkii x potvrzeni sejmutí)

Co: ref.

Mxfllilnll mAxIx Ornx | Odbor dopravy 

KCuritoUVu B/ í 801 8/ Umu | www.brrw.cz

2H

http://www.brrw.cz

